



DODATOK č. 3 **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0175/21

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **Ing. Peter Kažimír**, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky a dočasne spravujúci veci ministra hospodárstva Slovenskej republiky

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **PETIX International, s.r.o.**
sídlo: Tatarkova 10, 040 18 Košice
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 16499/V
konajúci: **Tibor Peticzký**, konateľ
IČO: 36 592 595
DIČ: 2021990377
banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 16.5.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0175/21 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 559 156,35 EUR (slovom jedenmiliónpäťstopäťdesiatdeväťtisícstopäťdesiatšesť 35/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 779 578,18 EUR (slovom sedemstosedemdesiatdeväťtisícpäťstosedemdesiatosem 18/100 eur), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.1 - Podpora zavádzania inovácií a technologických transferov OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.1 - Podpora zavádzania inovácií a technologických transferov OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5 Zmluvy „Rozpočet Projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Tibor Peticzký**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Wellness Hotel Zelený dvor – brána a zrkadlo cestovného ruchu Košického regiónu	
Kód ITMS	25130120175	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1. Podpora cestovateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice III
Obec	Košice III
Ulica	Zelený Dvor
Číslo	--

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rast konkurencieschopnosti cestovného ruchu v košickom kraji poskytovaním komplexných služieb s celoročným využitím prostredníctvom dostavby a vybavenia polyfunkčného zariadenia „Wellness Hotel Zelený dvor“.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie a skvalitnenie služieb cestovného ruchu s celoročným využitím prostredníctvom dostavby „Wellness Hotela Zelený dvor“
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie návštevnosti danej lokality
Špecifický cieľ projektu 3	Rast tržieb a pridanej hodnoty spoločnosti
Špecifický cieľ projektu 4	Zníženie miery nezamestnanosti v Košickom regióne
Špecifický cieľ projektu 5	Vytváranie nových atrakcií a rozvíjanie doplnkových služieb na vyplnenie voľného času návštevníkov s cieľom ich využitia počas väčšej časti roka
Špecifický cieľ projektu 6	Poskytovanie nadštandardnej starostlivosti o klienta v dôsledku dostavby zariadenia „Wellness Hotel Zelený dvor“ kategórie ***

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	22	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15- 29 rokov	počet	0	2015	6	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	12	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	10	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	2	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	6 605, 59	2007	417 851,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	398,33	2007	1 223 848,00	2020
	Počet novovytvorených udržaných pracovných miest – občania vo veku 15- 29 rokov	počet	6	2015	6	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	22	2015	26	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	12	2015	14	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	10	2015	12	2020

	obsadených ženami					
	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	22	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	26	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	0	2015	2	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	2	2015	2	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	12	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	10	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	12	2015	14	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	10	2015	12	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1: Stavebné práce	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	22
		Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	Počet	6
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	12
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	10
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	2
2	Aktivita 2: Technológia	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	22
		Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	Počet	6
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	12
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	10

3	Aktivita 3: Interiérové vybavenie	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	22
		Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	Počet	6
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	12
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	10
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
A1 - Stavebné práce	04/2015	12/2015	Ing. Miroslav Mularčík MOVYROB
A2 - Technológia	09/2015	12/2015	Doplnené na základe vykonaného VO
A3 - Interiérové vybavenie	09/2015	12/2015	Ing. Miroslav Mularčík MOVYROB
Podporné aktivity		12/2015	
Riadenie projektu	04/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	04/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	30.04.2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	12/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	29 207,50	0,00	29 207,50	A3 - Interiérové vybavenie
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	133 548,00	0,00	133 548,00	A2 - Technológia
717001 Realizácia nových stavieb	1 396 400,85	0,00	1 396 400,85	A1 - Stavebné práce
CELKOVO	1 559 156,35	0,00	1 559 156,35	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 A1 - Stavebné práce	1 396 400,85	0,00	1 396 400,85
2 A2 - Technológia	133 548,00	0,00	133 548,00
3 A3 - Interiérové vybavenie	29 207,50	0,00	29 207,50
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO	1 559 156,35	0,00	1 559 156,35

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	SO 01 Hotel Zelený dvor - HSV						
2	Zhotovenie sedliackeho krbu s krb.vložkou 25,0 kW	kpl	7 900,000	3,000	23 700,00	23 700,00	0,00
3	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	10,900	263,100	2 867,79	2 867,79	0,00
4	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	5,450	397,250	2 165,01	2 165,01	0,00
5	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	8,900	168,100	1 496,09	1 496,09	0,00
6	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	8,900	53,100	472,59	472,59	0,00
7	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	4,500	53,100	238,95	238,95	0,00
8	Náter vonkajších omietok farba 1x a 1x penetrácia	m2	6,350	0,000	0,00	0,00	0,00
9	Zatepl. vonk. stien polystyrénom hr.150 mm	m2	25,000	171,800	4 295,00	4 295,00	0,00
10	Poter anhydridový hr. 5 cm	m2	26,500	1 192,200	31 593,30	31 593,30	0,00
11	Parozábrana	m2	2,200	1 192,200	2 622,84	2 622,84	0,00
12	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	9,600	149,680	1 436,93	1 436,93	0,00
13	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	m2	2,750	255,000	701,25	701,25	0,00
14	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1021	m2	1,900	255,000	484,50	484,50	0,00
15	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	m2	1,300	255,000	331,50	331,50	0,00
16	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,500	596,100	1 490,25	1 490,25	0,00
17	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	9,000	191,759	1 725,83	1 725,83	0,00
18	SO 01 Hotel Zelený dvor - PSV suterén						
19	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,150	750,000	112,50	112,50	0,00
20	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	0,500	386,400	193,20	193,20	0,00
21	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 550,000	0,360	558,00	558,00	0,00
22	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	1,850	1 500,000	2 775,00	2 775,00	0,00
23	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	2,800	772,800	2 163,84	2 163,84	0,00
24	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40	m2	7,700	1 789,860	13 781,92	13 781,92	0,00
25	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m2	17,250	266,550	4 597,99	4 597,99	0,00
26	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	18,400	1 717,239	31 597,20	31 597,20	0,00
27	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	26,500	16,359	433,51	433,51	0,00
28	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopli. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	5,500	386,400	2 125,20	2 125,20	0,00
29	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.50 mm	m2	11,900	386,400	4 598,16	4 598,16	0,00
30	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,700	399,120	678,50	678,50	0,00
31	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením refl.	m2	3,700	266,550	986,24	986,24	0,00
32	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE 500 - 1250x600x60 mm	m2	15,500	399,120	6 186,36	6 186,36	0,00
33	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE 500 - 1250x600x80 mm	m2	20,600	266,550	5 490,93	5 490,93	0,00
34	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	26,500	3,798	100,65	100,65	0,00
35	Montáž dvier kompl. otváraj. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	6,500	26,000	169,00	169,00	0,00
36	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	11,500	1,000	11,50	11,50	0,00
37	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 kpl+zár.	kus	575,000	13,000	7 475,00	7 475,00	0,00
38	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 kpl+zár.	kus	590,000	2,000	1 180,00	1 180,00	0,00
39	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 kpl+zár.	kus	605,000	11,000	6 655,00	6 655,00	0,00
40	Dvere drev. posuvné deliace 2000x2000mm bar	kus	2 925,000	2,000	5 850,00	5 850,00	0,00
41	Dvere drev. posuvné deliace 3208x2000mm bar	kus	3 500,000	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
42	Dvere sklenené posuvné deliace v sklen.stene 2000x2000mm bar	kus	2 300,000	2,000	4 600,00	4 600,00	0,00
43	Dvere vnútorné protipož. hladké plné 80x197 kpl+zárubeň	kus	1 085,000	1,000	1 085,00	1 085,00	0,00
44	Presun hmôt pre konštr. stoliarske v objektoch výšky do 12 m	t	28,250	0,402	11,36	11,36	0,00
45	Podhlady závesné atypické sadrokart.so svetelnou rampou a rôznymi výškovými úrovňami GKF 15 mm -BAR	m2	66,900	215,000	14 383,50	14 383,50	0,00
46	Podhlady závesné kazetové 600/600mm	m2	32,550	173,490	5 647,10	5 647,10	0,00
47	Podhlady sadr.RIGIPS závesný profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	m2	25,100	225,600	5 662,56	5 662,56	0,00
48	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,500	256,932	1 670,06	1 670,06	0,00
49	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre drevostavby	%	3,800	256,932	976,34	976,34	0,00
50	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	18,500	665,670	12 314,90	12 314,90	0,00
51	Lepidlo pod obkladacky Uniflex 2K - SCHOMBURG - 261508	kg	3,500	1 561,661	5 465,81	5 465,81	0,00
52	Dlaž. keram. protišmyk.	m2	38,000	678,983	25 801,35	25 801,35	0,00
53	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	15,800	16,712	264,05	264,05	0,00
54	Montáž konštrukcie sklenenej podlahy pre tanečný parket	m2	8,550	16,000	136,80	136,80	0,00
55	Podlaha z bezpečnostného lepeného skla	m2	389,000	16,000	6 224,00	6 224,00	0,00
56	Presun hmôt pre podlahy výškové v objektoch výšky do 6 m	t	35,000	0,117	4,10	4,10	0,00
57	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovin. do tmelu	m2	16,500	1 717,239	28 334,44	28 334,44	0,00
58	Obkl. ker.	m2	25,000	1 736,210	43 405,25	43 405,25	0,00
59	Obkl. mozaika	m2	60,000	15,373	922,38	922,38	0,00
60	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	15,500	30,292	469,53	469,53	0,00
61	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	4,800	111,808	536,68	536,68	0,00
62	Maľba silikátová farebná na sadrokart.so stropom v miest. do 3,8m	m2	3,500	225,600	789,60	789,60	0,00
63	SO 01 Hotel Zelený dvor - PSV prízemie						
64	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEX-DS	m2	11,500	149,680	1 721,32	1 721,32	0,00
65	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-DS	m2	13,050	245,155	3 199,27	3 199,27	0,00
66	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	26,500	0,508	13,46	13,46	0,00
67	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,700	671,345	1 141,29	1 141,29	0,00
68	Doska z ľahčenej polystyrénu 1000x1000x50 biela	kus	4,300	671,345	2 886,78	2 886,78	0,00
69	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	26,500	0,759	20,11	20,11	0,00
70	Montáž záklupu-podhladu z dosiek hrubých, zapustený na zraz	m2	8,500	372,500	3 166,25	3 166,25	0,00
71	Dosky neomietané upravené na zrubový podhlad	m2	40,500	380,100	15 394,05	15 394,05	0,00
72	Montáž obkladu z dosiek hrubých, zapustený na zraz	m2	14,500	693,700	10 058,65	10 058,65	0,00
73	Dosky neomietané upravené na zrubový obklad	m2	40,500	707,570	28 656,59	28 656,59	0,00
74	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	40,400	54,868	2 216,67	2 216,67	0,00
75	okno plast.limil.dreva 900x600 +par.+osad.-všetky okná	kus	155,500	12,000	1 866,00	1 866,00	0,00
76	okno plast.-v. 1200x1500	kus	285,000	17,000	4 845,00	4 845,00	0,00
77	okno plast. -v. 900x1200	kus	199,700	6,000	1 198,20	1 198,20	0,00
78	okno -/l- 3000x2500	kus	1 440,000	1,000	1 440,00	1 440,00	0,00
79	okno vnút. 900x1500+parap.+osad.	kus	207,900	1,000	207,90	207,90	0,00
80	dvere -/l- 1500x2400	kus	1 188,000	4,000	4 752,00	4 752,00	0,00
81	dvere -/l- 900x2400	kus	859,900	5,000	4 299,50	4 299,50	0,00
82	dvere -/l- 1200x2400	kus	987,000	1,000	987,00	987,00	0,00
83	dvere -/l- 2700x2000	kus	1 775,500	1,000	1 775,50	1 775,50	0,00
84	Dvere -/l- posuvné +rám 2000x2000	kus	3 030,000	2,000	6 060,00	6 060,00	0,00
85	Dvere vnútorné kpl 600x1970+zár.+osad.	kus	575,000	19,000	10 925,00	10 925,00	0,00
86	Dvere vnútorné kpl 800x1970+zár.-/l-	kus	605,000	6,000	3 630,00	3 630,00	0,00
87	Dvere vnútorné kpl 1500x1970+zár.-/l-	kus	859,000	1,000	859,00	859,00	0,00
88	Dvere vnútorné lietacie 1500x1970+zár.+osad.	kus	610,000	3,000	1 830,00	1 830,00	0,00
89	Dvere vnútorné pož. 900x1970+zár.+osad.	kus	1 085,000	3,000	3 255,00	3 255,00	0,00
90	Dvere vnútorné 900x1970+zár.+osad.	kus	655,000	6,000	3 930,00	3 930,00	0,00
91	Presun hmôt pre konštr. stoliarske v objektoch výšky do 6 m	t	21,400	2,719	58,19	58,19	0,00
92	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu	m2	18,500	149,680	2 769,08	2 769,08	0,00
93	Dlaž. ker. protišmyk.	m2	38,000	152,674	5 801,61	5 801,61	0,00
94	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	3,407	47,70	47,70	0,00
95	Kladenie dlažby z kameňa nepravid. zrez. strany hr. do 40mm	m2	28,500	322,800	9 199,80	9 199,80	0,00
96	Štiepaný kameň hr.20mm	m2	37,900	329,250	12 478,58	12 478,58	0,00
97	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	48,694	681,72	681,72	0,00
98	Položenie podlahy z palubovky s nad 80 mm hr. 21 mm	m2	11,500	189,560	2 179,94	2 179,94	0,00
99	Palubovka drevená-masív	m2	37,700	193,300	7 287,41	7 287,41	0,00
100	Presun hmôt pre podlahy výškové v objektoch výšky do 6 m	t	26,000	8,530	221,78	221,78	0,00
101	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovin. do tmelu	m2	16,500	397,252	6 554,66	6 554,66	0,00
102	Obkl. ker.	m2	18,000	405,197	7 293,55	7 293,55	0,00
103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	7,008	98,11	98,11	0,00
104	Montáž obkladov stien z kameňa hr. do 25mm	m2	20,700	51,300	1 061,91	1 061,91	0,00
105	Doska kamenná obkladová interiérová	m2	36,900	55,000	2 029,50	2 029,50	0,00

106	Montáž obkladov vonk.stien z mák. kam. rovné líce hr. do 25mm rem	m2	20,700	122,500	2 535,75	2 535,75	0,00
107	Doska fasádna a obkladová	m2	35,900	124,950	4 485,71	4 485,71	0,00
108	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 60 m	t	14,000	19,231	269,23	269,23	0,00
109	Malba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	2,550	1 621,614	4 135,12	4 135,12	0,00
110	Tuchyňa MB 100 , 2/2 stanic- priechodný, rozmer kabíny 1000 x 1000 x 900 mm, výťah je určený na prepravu nákladu	kpl	9 550,000	1,000	9 550,00	9 550,00	0,00
111	SO 01 Hotel Zelený dvor - ZTI suterén						
112	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v homine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	6,800	397,980	2 706,26	2 706,26	0,00
113	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,700	397,980	278,59	278,59	0,00
114	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hlčky do 2 m	m2	3,150	723,600	2 279,34	2 279,34	0,00
115	Odstánenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hlčky do 2 m	m2	1,600	723,600	1 157,76	1 157,76	0,00
116	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	1,950	132,660	258,69	258,69	0,00
117	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	0,900	132,660	119,39	119,39	0,00
118	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	3,000	265,320	795,96	795,96	0,00
119	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,500	99,495	1 144,19	1 144,19	0,00
120	Kamenivo ťažené drobné 2-4 UB	m3	21,500	114,419	2 460,01	2 460,01	0,00
121	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,100	33,165	1 097,76	1 097,76	0,00
122	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,900	254,395	7 606,41	7 606,41	0,00
123	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	2,500	84,000	210,00	210,00	0,00
124	Montáž trubic z PE, hr.50 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,800	31,000	86,80	86,80	0,00
125	Mirelon izolácia 65/50"	m	1,500	29,000	43,50	43,50	0,00
126	Mirelon izolácia 52/50"	m	1,250	2,000	2,50	2,50	0,00
127	Mirelon izolácia 35/30"	m	0,800	41,000	32,80	32,80	0,00
128	Mirelon izolácia 28/40"	m	0,650	21,000	13,65	13,65	0,00
129	Mirelon izolácia 22/20"	m	0,600	1,000	0,60	0,60	0,00
130	Mirelon izolácia 15/20	m	0,350	14,000	4,90	4,90	0,00
131	Mirelon izolácia 10/20	m	0,850	7,000	5,95	5,95	0,00
132	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	1,750	55,000	96,25	96,25	0,00
133	Mirelon izolácia 18/6"	m	0,200	55,000	11,00	11,00	0,00
134	Mirelon izolácia 22/6"	m	0,250	20,000	5,00	5,00	0,00
135	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	1,850	20,000	37,00	37,00	0,00
136	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	1,950	34,000	66,30	66,30	0,00
137	Mirelon izolácia 28/6"	m	0,300	34,000	10,20	10,20	0,00
138	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm	m	2,150	3,000	6,45	6,45	0,00
139	Mirelon izolácia 42/9"	m	0,600	3,000	1,80	1,80	0,00
140	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 52 mm	m	2,250	2,000	4,50	4,50	0,00
141	Mirelon izolácia 52/9"	m	0,800	2,000	1,60	1,60	0,00
142	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 65 mm	m	2,350	53,000	124,55	124,55	0,00
143	Mirelon izolácia 65/9"	m	0,900	53,000	47,70	47,70	0,00
144	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	8,076	10,50	10,50	0,00
145	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté závesné d110/3,6	m	22,900	28,000	641,20	641,20	0,00
146	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d110/3,6	m	15,500	183,000	2 836,50	2 836,50	0,00
147	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d125/4,2	m	23,500	18,000	423,00	423,00	0,00
148	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d50/2,0	m	10,500	49,000	514,50	514,50	0,00
149	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d75/2,6	m	14,500	3,000	43,50	43,50	0,00
150	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	4,800	33,000	158,40	158,40	0,00
151	podlahový vpust	ks	39,500	33,000	1 303,50	1 303,50	0,00
152	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	17,300	8,000	138,40	138,40	0,00
153	Sanitarný žlab žlab 600	ks	376,300	8,000	3 010,40	3 010,40	0,00
154	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10 -68 D 140/600	ks	18,000	1,000	18,00	18,00	0,00
155	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,550	201,000	110,55	110,55	0,00
156	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,700	80,000	56,00	56,00	0,00
157	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	92,818	83,54	83,54	0,00
158	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 65	m	28,200	10,000	282,00	282,00	0,00
159	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	9,200	60,000	552,00	552,00	0,00
160	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	10,100	21,000	212,10	212,10	0,00
161	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	12,500	55,000	687,50	687,50	0,00
162	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	17,350	41,000	711,35	711,35	0,00
163	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	24,650	3,000	73,95	73,95	0,00
164	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm	m	29,500	4,000	118,00	118,00	0,00
165	Montáž potrubia z plastov rovne DN 16	m	1,400	16,000	22,40	22,40	0,00
166	GEBERIT MEPLA Flex rúrka predizolovaná 10mm	m	2,900	16,000	46,40	46,40	0,00
167	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 63	m	2,200	72,000	158,40	158,40	0,00
168	GEBERIT MEPLA trojvrstvová rúra , 5 m tyče, d 63 obj.č. 607.100.00.1	m	25,000	72,000	1 800,00	1 800,00	0,00
169	Montáž a dodávka armatúr prírubových vodovodných posúvačov so zemnou súpravou a poklopom DN 40	sub	80,500	1,000	80,50	80,50	0,00
170	Montáž a dodávka armatúr prírubových vodovodných posúvačov so zemnou súpravou a poklopom DN 65	sub	92,100	1,000	92,10	92,10	0,00
171	Supatko s10-111-606/120 js25	ks	48,300	1,000	48,30	48,30	0,00
172	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	19,500	1,000	19,50	19,50	0,00
173	Montáž armatúr vodovodných prírubových ostatných DN 40	ks	28,500	1,000	28,50	28,50	0,00
174	Armatúry prírubové montáž zemných súprav ostatných typov	ks	1,050	1,000	1,05	1,05	0,00
175	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2"	ks	3,350	2,000	6,70	6,70	0,00
176	PO ventil 1/2"	ks	2,350	2,000	4,70	4,70	0,00
177	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	2,800	2,000	5,60	5,60	0,00
178	Gulový kohút 1"voda s skrutkové	ks	10,500	2,000	21,00	21,00	0,00
179	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	ks	2,800	2,000	5,60	5,60	0,00
180	Armatúry a príslušenstvo gulový kohút 5/4"voda	ks	8,500	2,000	17,00	17,00	0,00
181	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	ks	4,450	1,000	4,45	4,45	0,00
182	Armatúry a príslušenstvo gulový kohút 2"voda	ks	16,000	1,000	16,00	16,00	0,00
183	Požiarné príslušenstvo s výzbrojou C 52 (s hydrantovým nádstavcom a kľúčom)	sub	335,000	1,000	335,00	335,00	0,00
184	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,150	200,000	230,00	230,00	0,00
185	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,350	82,000	192,70	192,70	0,00
186	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,750	282,000	211,50	211,50	0,00
187	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	60,436	42,31	42,31	0,00
188	Výtokové armatúry -montážny prvok do steny	ks	310,900	6,000	1 865,40	1 865,40	0,00
189	Sanitárna keramika WC závesné	ks	77,500	6,000	465,00	465,00	0,00
190	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	24,900	18,000	448,20	448,20	0,00
191	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	29,500	18,000	531,00	531,00	0,00
192	Montáž pisoárových záchodkov s automatickým splachovaním	ks	11,500	3,000	34,50	34,50	0,00
193	Sanitárna keramika pisoár 4110.1 so senzorom	ks	328,700	3,000	986,10	986,10	0,00
194	Montáž umývadli bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	sub	22,600	9,000	203,40	203,40	0,00
195	Sanitárna keramika umývadlo biele	ks	45,000	9,000	405,00	405,00	0,00
196	Montáž sprchových kabin a mis z oceľového smaltovaného plechu sprchových kabin	sub	35,500	2,000	71,00	71,00	0,00
197	Kab sprch Gemy rasub	ks	525,000	2,000	1 050,00	1 050,00	0,00
198	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	18,500	2,000	37,00	37,00	0,00
199	Sanitárna keramika výlevka	ks	155,000	2,000	310,00	310,00	0,00
200	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	5,500	8,000	44,00	44,00	0,00

201	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2"	ks	6,000	8,000	48,00	48,00	0,00
202	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,500	2,000	13,00	13,00	0,00
203	Nástenná batéria	ks	85,900	2,000	171,80	171,80	0,00
204	Montáž batérií umývadlových a drezových termostatických	ks	7,500	3,000	22,50	22,50	0,00
205	Výtokové armatúry -batéria tlačítková La Terre	ks	79,000	3,000	237,00	237,00	0,00
206	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,500	6,000	45,00	45,00	0,00
207	Umývadlová jednopáková batéria	ks	155,000	6,000	930,00	930,00	0,00
208	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	7,500	2,000	15,00	15,00	0,00
209	Sprchová jednopáková batéria -hlavica držiak	ks	165,000	2,000	330,00	330,00	0,00
210	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	93,641	28,09	28,09	0,00
211	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,300	201,000	60,30	60,30	0,00
212	Fólia v m	m	0,450	201,000	90,45	90,45	0,00
213	SO 01 Hotel Zelený dvor - ZT1 prízemie						
214	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	6,800	128,700	875,16	875,16	0,00
215	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,700	128,700	90,09	90,09	0,00
216	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hlčky do 2 m	m2	3,150	234,000	737,10	737,10	0,00
217	Odstánenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hlčky do 2 m	m2	1,600	234,000	374,40	374,40	0,00
218	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	1,950	42,900	83,66	83,66	0,00
219	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,900	42,900	38,61	38,61	0,00
220	Zásyp sypaninou so zhrutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	3,000	85,800	257,40	257,40	0,00
221	Obsyp potrubia sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,500	32,175	370,01	370,01	0,00
222	Kamenivo ťažené drobné 2-4 UB	m3	21,500	37,001	795,52	795,52	0,00
223	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,100	10,725	355,00	355,00	0,00
224	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,900	82,267	2 459,78	2 459,78	0,00
225	Montáž trubíc z PE hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	2,500	184,000	460,00	460,00	0,00
226	Montáž trubíc z PE hr.50 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,800	35,000	98,00	98,00	0,00
227	Mirelon izolácia 65/50"	m	1,500	35,000	52,50	52,50	0,00
228	Mirelon izolácia 35/30"	m	0,800	90,000	72,00	72,00	0,00
229	Mirelon izolácia 28/40"	m	0,650	45,000	29,25	29,25	0,00
230	Mirelon izolácia 22/20"	m	0,600	22,000	13,20	13,20	0,00
231	Mirelon izolácia 15/20	m	0,350	23,000	8,05	8,05	0,00
232	Mirelon izolácia 10/20	m	0,850	4,000	3,40	3,40	0,00
233	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	1,750	63,000	110,25	110,25	0,00
234	Mirelon izolácia 18/6"	m	0,200	63,000	12,60	12,60	0,00
235	Mirelon izolácia 22/6"	m	0,250	78,000	19,50	19,50	0,00
236	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	1,850	78,000	144,30	144,30	0,00
237	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	1,950	33,000	64,35	64,35	0,00
238	Mirelon izolácia 28/6"	m	0,300	33,000	9,90	9,90	0,00
239	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	1,550	26,000	40,30	40,30	0,00
240	MIRELON izolácia 35/ 6"	m	0,310	26,000	8,06	8,06	0,00
241	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm	m	2,150	11,000	23,65	23,65	0,00
242	Mirelon izolácia 42/9"	m	0,600	11,000	6,60	6,60	0,00
243	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 65 mm	m	2,350	44,000	103,40	103,40	0,00
244	Mirelon izolácia 65/9"	m	0,900	44,000	39,60	39,60	0,00
245	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	13,066	16,99	16,99	0,00
246	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej odpadové DN 50	m	44,000	5,000	220,00	220,00	0,00
247	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej odpadové DN 70	m	75,000	7,000	525,00	525,00	0,00
248	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté závesné d110/3,6	m	22,900	141,000	3 228,90	3 228,90	0,00
249	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté závesné d125/4,2	m	29,900	82,000	2 451,80	2 451,80	0,00
250	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d65	m	15,000	9,000	135,00	135,00	0,00
251	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d125/4,2	m	23,500	82,000	1 927,00	1 927,00	0,00
252	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d160/5,2	m	35,000	45,000	1 575,00	1 575,00	0,00
253	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP ležaté v zemi d200	m	36,500	1,000	36,50	36,50	0,00
254	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d75/2,6	m	21,100	38,000	801,80	801,80	0,00
255	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d160/5,2	m	49,800	20,000	996,00	996,00	0,00
256	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d200	m	51,500	17,000	875,50	875,50	0,00
257	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d50/2,0	m	10,500	37,000	388,50	388,50	0,00
258	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d75/2,6	m	14,500	34,000	493,00	493,00	0,00
259	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	4,800	7,000	33,60	33,60	0,00
260	podlahový vpust	ks	39,500	7,000	276,50	276,50	0,00
261	Montáž lapača tukov DN 75	ks	6,900	1,000	6,90	6,90	0,00
262	lapač tukov	ks	42,900	1,000	42,90	42,90	0,00
263	Montáž odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredy	ks	17,300	2,000	34,60	34,60	0,00
264	Sanitarný žlab žlab 600	ks	376,300	2,000	752,60	752,60	0,00
265	Montáž podlahového odtokového žlabu pre montáž do k stene	ks	17,300	6,000	103,80	103,80	0,00
266	Sanitarný žlab Kompl súprava pre žlab	ks	99,900	6,000	599,40	599,40	0,00
267	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10-68 D 140/600	ks	18,000	10,000	180,00	180,00	0,00
268	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,550	19,000	10,45	10,45	0,00
269	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,700	46,000	32,20	32,20	0,00
270	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,700	426,000	298,20	298,20	0,00
271	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	163,615	147,25	147,25	0,00
272	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	28,200	44,000	1 240,80	1 240,80	0,00
273	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	9,200	73,000	671,60	671,60	0,00
274	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	10,100	100,000	1 010,00	1 010,00	0,00
275	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	12,500	78,000	975,00	975,00	0,00
276	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	17,350	116,000	2 012,60	2 012,60	0,00
277	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	24,650	11,000	271,15	271,15	0,00
278	Montáž potrubia z plastov rovne DN 16	m	1,400	17,000	23,80	23,80	0,00
279	GEBERIT MEPLA Flex rúrka predizolovaná 10mm	m	2,900	17,000	49,30	49,30	0,00
280	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 63	m	2,200	35,000	77,00	77,00	0,00
281	GEBERIT MEPLA trojvrstvová rúra , 5 m tyče, d 63 obj.č. 607.100.00.1	m	25,000	35,000	875,00	875,00	0,00
282	Montáž a dodávka armatúr prírubových vodovodných posúvačov so zemnou súpravou a poklopom DN 40	súb	80,500	2,000	161,00	161,00	0,00
283	Montáž a dodávka armatúr prírubových vodovodných posúvačov so zemnou súpravou a poklopom DN 65	súb	92,100	2,000	184,20	184,20	0,00
284	Supatko s10-111-606/120 js25	ks	48,300	7,000	338,10	338,10	0,00
285	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	19,500	7,000	136,50	136,50	0,00
286	Montáž armatúr vodovodných prírubových ostatných DN 40	ks	28,500	7,000	199,50	199,50	0,00
287	Armatúry prírubové montáž zemných súprav ostatných typov	ks	1,050	7,000	7,35	7,35	0,00
288	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	3,350	10,000	33,50	33,50	0,00
289	PO ventil 1/2"	ks	2,350	10,000	23,50	23,50	0,00
290	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	2,800	2,000	5,60	5,60	0,00
291	Guľový kohút 1"voda s skrutkové	ks	10,500	2,000	21,00	21,00	0,00
292	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	ks	2,800	3,000	8,40	8,40	0,00
293	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	8,500	3,000	25,50	25,50	0,00
294	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	ks	4,450	3,000	13,35	13,35	0,00
295	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	ks	16,000	1,000	16,00	16,00	0,00
296	Ventil poistný nárožný P 10-237-606 PN 6, D 50 mm	ks	105,350	1,000	105,35	105,35	0,00
297	Ventil spätný PN 16, D 50 mm	ks	84,900	1,000	84,90	84,90	0,00

298	Montáž ventilu priameho, spätného,pod ometku,poistného, redukčného,šikmého G 2 1/2	ks	6,500	1,000	6,50	6,50	0,00
299	Guľový kohút prírubový DN 65/16 voda	ks	113,000	1,000	113,00	113,00	0,00
300	Požiarné príslušenstvo s výzbrojou C 52 (s hydrantovým nádstavcom a kľúčom)	súb	335,000	2,000	670,00	670,00	0,00
301	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,150	395,000	454,25	454,25	0,00
302	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,350	35,000	82,25	82,25	0,00
303	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,750	430,000	322,50	322,50	0,00
304	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	103,278	72,29	72,29	0,00
305	Montáž čerpadiel vodovodných strojových ponorných o výkone do 40 l, bez potrubia a príslušenstva	ks	52,000	2,000	104,00	104,00	0,00
306	Čerpadlo kalové ponornéTWU 4-0407+kábel	ks	535,000	2,000	1 070,00	1 070,00	0,00
307	Chladiaci plášť	ks	210,000	2,000	420,00	420,00	0,00
308	Elektropanel na ovládanie čerpadiel ER2	ks	550,000	1,000	550,00	550,00	0,00
309	Plavákové spínacie zariadenie trojpólové do 10 A TP 03 136 MTP 23/70 VP 5 D 50 spínanie 3/0	ks	57,000	1,000	57,00	57,00	0,00
310	Montáž ťlakových nádrží stojatých ostatných typov s obsahom 500 l	ks	45,600	1,000	45,60	45,60	0,00
311	Nádoba Maxivarem 200l	ks	361,700	1,000	361,70	361,70	0,00
312	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	25,732	12,87	12,87	0,00
313	Výtokové armatúry -montážny prvok do steny	ks	310,900	11,000	3 419,90	3 419,90	0,00
314	Sanitárna keramika WC závesné	ks	77,500	11,000	852,50	852,50	0,00
315	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	24,900	5,000	124,50	124,50	0,00
316	Sanitárna keramika WC misa kombi-komplet	ks	195,000	5,000	975,00	975,00	0,00
317	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	24,900	9,000	224,10	224,10	0,00
318	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	29,500	9,000	265,50	265,50	0,00
319	Montáž pisoárových záchodkov s automatickým splachovaním	ks	11,500	12,000	138,00	138,00	0,00
320	Sanitárna keramika pisaor 4110.1 so senzorom	ks	328,700	12,000	3 944,40	3 944,40	0,00
321	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	súb	22,600	15,000	339,00	339,00	0,00
322	Sanitárna keramika umývadlo biele	ks	45,000	15,000	675,00	675,00	0,00
323	Montáž kuchynských drezov dvojítych, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 780 x 435, bez výtok. armatúr	súb	15,200	2,000	30,40	30,40	0,00
324	Kuchynský drez nerez, 1x kompl.sifón v cene	ks	80,000	2,000	160,00	160,00	0,00
325	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	18,500	2,000	37,00	37,00	0,00
326	Sanitárna keramika výlevka	ks	155,000	2,000	310,00	310,00	0,00
327	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	5,500	28,000	154,00	154,00	0,00
328	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2"	ks	6,000	28,000	168,00	168,00	0,00
329	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,500	4,000	26,00	26,00	0,00
330	Nástenná batéria	ks	85,900	4,000	343,60	343,60	0,00
331	Montáž batérií umývadlových a drezových termostatických	ks	7,500	14,000	105,00	105,00	0,00
332	Výtokové armatúry -batéria tlačítková La Terre	ks	79,000	14,000	1 106,00	1 106,00	0,00
333	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,500	6,000	45,00	45,00	0,00
334	Umývadlová jednopáková batéria	ks	155,000	1,000	155,00	155,00	0,00
335	Drezová batéria DN 15	ks	69,900	5,000	349,50	349,50	0,00
336	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	129,829	38,95	38,95	0,00
337	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 80	súb	12,000	1,000	12,00	12,00	0,00
338	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-80 F 220 PN6/10 1x230V 50Hz obj.č. 52052042	ks	466,200	1,000	466,20	466,20	0,00
339	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	4,854	5,34	5,34	0,00
340	Kompenzátory osové vinové so skrutkovaním V 4720 a - závitové G 2	ks	111,000	1,000	111,00	111,00	0,00
341	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	1,018	1,43	1,43	0,00
342	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,300	65,000	19,50	19,50	0,00
343	Fólia v m	m	0,450	65,000	29,25	29,25	0,00
344	SO 01 Hotel Zelený dvor - ELI suterén						
345	Plast.panc.ohyb.rúrka D23 (FXP25)	m	2,140	45,000	96,30	96,30	0,00
346	Lišta LV24x22 vč.krytov	m	3,250	35,000	113,75	113,75	0,00
347	Lišta LV40x15 vč.krytov	m	3,450	15,000	51,75	51,75	0,00
348	Lišta LH60x40 vč.krytov	m	6,350	10,000	63,50	63,50	0,00
349	Prístr.krabica D68	ks	1,200	160,000	192,00	192,00	0,00
350	Prístrojový 1-rámček TANGO	ks	2,350	98,000	230,30	230,30	0,00
351	Prístrojový 2-rámček TANGO	ks	3,500	50,000	175,00	175,00	0,00
352	Krabič.rozvodka KR68(KU68/1903)	ks	5,250	36,000	189,00	189,00	0,00
353	Krabič.rozvodka KR97	ks	5,850	5,000	29,25	29,25	0,00
354	Krab.rozvodka KR125/1	ks	6,300	29,000	182,70	182,70	0,00
355	Krabica PLEXO 55, D70	ks	8,300	4,000	33,20	33,20	0,00
356	Svorka WAGO 3x2,5	ks	1,450	16,000	23,20	23,20	0,00
357	Príprav.a dokonč.práce v rozv.	ks	30,000	2,000	60,00	60,00	0,00
358	Ryha v murive pre 1-3káble	m	6,700	450,000	3 015,00	3 015,00	0,00
359	Ryha v murive pre 4-6káblv	m	11,650	140,000	1 631,00	1 631,00	0,00
360	Otvor pre krabič do D97	ks	3,800	201,000	763,80	763,80	0,00
361	Otvor pre krabič do 125x125	ks	7,300	29,000	211,70	211,70	0,00
362	Ukonč.drôtov a lán do 18mm2	ks	0,700	19,000	13,30	13,30	0,00
363	Ukonč.drôtov a lán do 50mm2	ks	2,000	11,000	22,00	22,00	0,00
364	Ukonč.káblv do 5x35-50	ks	13,400	4,000	53,60	53,60	0,00
365	Ukonč.káblv do 5x4	ks	3,500	32,000	112,00	112,00	0,00
366	Ukonč.káblv do 5x6-10	ks	4,350	10,000	43,50	43,50	0,00
367	Spínač do ometky,10A,1-pól.-TANGO	ks	6,450	26,000	167,70	167,70	0,00
368	Spínač do ometky,10A,sériový-TANGO	ks	8,000	20,000	160,00	160,00	0,00
369	Spínač do ometky,10A,striedavy-TANGO	ks	6,450	12,000	77,40	77,40	0,00
370	Vypínač S16JP-1103	ks	26,300	2,000	52,60	52,60	0,00
371	Vypínač S25JP-1103	ks	33,800	1,000	33,80	33,80	0,00
372	Zásuvka do omiet.16A,2P+Z-TANGO	ks	8,000	117,000	936,00	936,00	0,00
373	Zásuvka nást.do vlhka 16A,2P+Z- PLEXO 55	ks	8,050	5,000	40,25	40,25	0,00
374	Ovládač 1-tlač. v skrinke - XAL-K178F	ks	49,000	1,000	49,00	49,00	0,00
375	Rozvádzač R01 - Oceľoplech.skríňa NP65 800x1200x300	ks	305,000	1,000	305,00	305,00	0,00
376	Rozvádzač R01 - Pripojnica 3-fázová	ks	12,500	4,000	50,00	50,00	0,00
377	Rozvádzač R01 - Pripojnica PEN/N/PE	ks	9,000	8,000	72,00	72,00	0,00
378	Rozvádzač R01 - DIN lišta TS35/0,5m	ks	5,700	4,000	22,80	22,80	0,00
379	Rozvádzač R01 - Vypínač BD250NE 305	ks	139,400	1,000	139,40	139,40	0,00
380	Rozvádzač R01 - Istič LPN 10C/1	ks	7,350	8,000	58,80	58,80	0,00
381	Rozvádzač R01 - Istič LPN 16C/1	ks	7,350	16,000	117,60	117,60	0,00
382	Rozvádzač R01 - Istič LPN 16C/3	ks	21,100	7,000	147,70	147,70	0,00
383	Rozvádzač R01 - Istič LPN 20C/3	ks	22,500	4,000	90,00	90,00	0,00
384	Rozvádzač R01 - Istič LPN 32C/3	ks	25,100	1,000	25,10	25,10	0,00
385	Rozvádzač R01 - Istič LPN 32C/3	ks	25,100	3,000	75,30	75,30	0,00
386	Rozvádzač R01 - Istič LPN 50C/3	ks	50,600	1,000	50,60	50,60	0,00
387	Rozvádzač R01 - Prúd.chránič OFI/40-4-030AC	ks	58,500	3,000	175,50	175,50	0,00
388	Rozvádzač R01 - Vývodka P13,5	ks	0,600	6,000	3,60	3,60	0,00
389	Rozvádzač R01 - Vývodka P16	ks	0,650	32,000	20,80	20,80	0,00
390	Rozvádzač R01 - Vývodka P21	ks	0,700	6,000	4,20	4,20	0,00
391	Rozvádzač R01 - Vývodka P42	ks	1,000	1,000	1,00	1,00	0,00
392	Rozvádzač R01 - montáž	ks	20,500	1,000	20,50	20,50	0,00
393	Rozvádzač RK - Oceľoplech.skríňa NP65 500x600x200	ks	135,000	1,000	135,00	135,00	0,00
394	Rozvádzač RK - Pripojnica 3-fázová	ks	12,500	4,000	50,00	50,00	0,00
395	Rozvádzač RK - Pripojnica PEN/N/PE	ks	9,000	2,000	18,00	18,00	0,00
396	Rozvádzač RK - DIN lišta TS35/0,5m	ks	5,700	4,000	22,80	22,80	0,00
397	Rozvádzač RK - Vypínač APN-63-3	ks	28,250	1,000	28,25	28,25	0,00
398	Rozvádzač RK - Istič LPN 10C/1	ks	7,350	2,000	14,70	14,70	0,00
399	Rozvádzač RK - Istič LPN 16C/1	ks	7,350	2,000	14,70	14,70	0,00
400	Rozvádzač RK - Istič LPN 6C/1	ks	7,350	5,000	36,75	36,75	0,00
401	Rozvádzač RK - Istič LPN 16C/3	ks	21,100	1,000	21,10	21,10	0,00
402	Rozvádzač RK - Istič LPN 32C/3	ks	25,100	1,000	25,10	25,10	0,00
403	Rozvádzač RK - Stykač RSI-20-10-A230	ks	21,350	1,000	21,35	21,35	0,00

404	Rozvádzač RK - Stykač RSI-25-40-A230	ks	26,350	7,000	184,45	184,45	0,00
405	Rozvádzač RK - Stykač RSI-40-10-A230	ks	61,050	1,000	61,05	61,05	0,00
406	Rozvádzač RK - Ovládač ZB5-AA, 2p 1/1	ks	10,100	2,000	20,20	20,20	0,00
407	Rozvádzač RK - Signálka ZBD-AVB, 230V	ks	12,850	6,000	77,10	77,10	0,00
408	Rozvádzač RK - Časové relé MCR-08-001-A230	ks	41,200	1,000	41,20	41,20	0,00
409	Rozvádzač RK - Časové relé MTR-08-001-UNI	ks	45,200	1,000	45,20	45,20	0,00
410	Rozvádzač RK - Trafo bezpeč. TR 220/24V/16VA	ks	45,400	1,000	45,40	45,40	0,00
411	Rozvádzač RK - Svorka 6035-10	ks	14,500	23,000	333,50	333,50	0,00
412	Rozvádzač RK - Označovací štítok	ks	1,250	9,000	11,25	11,25	0,00
413	Rozvádzač RK - Vývodka P13,5	ks	0,600	9,000	5,40	5,40	0,00
414	Rozvádzač RK - Vývodka P16	ks	0,650	4,000	2,60	2,60	0,00
415	Rozvádzač RK - Vývodka P21	ks	0,700	2,000	1,40	1,40	0,00
416	Rozvádzač RK - Montáž	ks	20,500	1,000	20,50	20,50	0,00
417	Hlavná ochr.pripojnica - OBO-1808	ks	13,900	2,000	27,80	27,80	0,00
418	Sviet.s kompak.žiarivkou, prisad.1x11W,IP44, kompl. (A1111O11)	ks	27,000	19,000	513,00	513,00	0,00
419	Sviet.s kompak.žiarivkou, prisad.2x18W,IP44, kompl. (A2181O11)	ks	44,000	20,000	880,00	880,00	0,00
420	Sviet.s kompak.žiarivkou, prisad.2x18W,IP44 (PLAZA kruhové)	ks	234,000	1,000	234,00	234,00	0,00
421	Sviet.s kompak.žiarivkou, prisad.2x9W,IP44 kompl. (MITCH II)	ks	234,000	1,000	234,00	234,00	0,00
422	Halogén.svietidlo, prisad.1x35W,IP54 kompl. (MOIRE I)	ks	74,000	1,000	74,00	74,00	0,00
423	Svietidlo núdzové s komp.žiar., 1xFD-D8W kompl.(SEC TMTLUX 8,1, NM)	ks	73,500	15,000	1 102,50	1 102,50	0,00
424	Žiarivk.svietidlo prisadené,1x36W,IP20, kompl. (A1367LM-KR-EVG)	ks	31,000	12,000	372,00	372,00	0,00
425	Žiarivk.svietidlo prisadené, 2x36W,IP20,kompl. (A2367M80BW-S-EVG)	ks	34,600	14,000	484,40	484,40	0,00
426	Halogén.svietidlo, záves. 1x40W, IP40, kompl.(MEDO závesné)	ks	233,500	8,000	1 868,00	1 868,00	0,00
427	Halogén.svietidlo, záves. 1x50W, IP40 kompl.(BARRO)	ks	60,500	7,000	423,50	423,50	0,00
428	Svorka na potrubie BERNARD vč.pásy	ks	70,600	6,000	423,60	423,60	0,00
429	Pospájanie-CY25 p.o.	m	4,800	85,000	408,00	408,00	0,00
430	Pospájanie-CY6 p.o.	m	2,050	70,000	143,50	143,50	0,00
431	Upevň.bod pre svietidlo	ks	3,500	90,000	315,00	315,00	0,00
432	Kábel CYKY-J3x1,5 p.u.	m	1,600	60,000	96,00	96,00	0,00
433	Kábel CYKY-J5x1,5 p.u.	m	1,950	10,000	19,50	19,50	0,00
434	Kábel CYKY-J5x6 p.u.	m	4,700	10,000	47,00	47,00	0,00
435	Kábel NZXH-O2x1,5 p.u.	m	1,800	85,000	153,00	153,00	0,00
436	Kábel NZXH-J3x1,5 p.u.	m	1,800	550,000	990,00	990,00	0,00
437	Kábel NZXH-O3x1,5 p.u.	m	1,800	135,000	243,00	243,00	0,00
438	Kábel NZXH-J3x2,5 p.u.	m	2,150	420,000	903,00	903,00	0,00
439	Kábel NZXH-J5x1,5 p.u.	m	2,250	60,000	135,00	135,00	0,00
440	Kábel NZXH-J5x2,5 p.u.	m	2,650	80,000	212,00	212,00	0,00
441	Kábel NZXH-J5x6 p.u.	m	5,750	90,000	517,50	517,50	0,00
442	Kábel NZXH-J5x10 p.u.	m	7,550	10,000	75,50	75,50	0,00
443	Kábel NZXH-J5x50 p.u.	m	50,800	35,000	1 778,00	1 778,00	0,00
444	Kábel NHXH-J3x1,5 p.u.	m	3,150	65,000	204,75	204,75	0,00
445	Kábel NHXH-O3x1,5 p.u.	m	3,150	10,000	31,50	31,50	0,00
446	Kábel NHXH-J5x1,5 p.u.	m	3,450	15,000	51,75	51,75	0,00
447	Konzola pre reg.teploty,tlaku	ks	11,800	3,000	35,40	35,40	0,00
448	Odber tlaku	ks	3,000	1,000	3,00	3,00	0,00
449	Odber teploty	ks	2,500	2,000	5,00	5,00	0,00
450	Reg.teploty kapilár. 61126	ks	69,850	2,000	139,70	139,70	0,00
451	Reg.teploty priestor. 61113	ks	69,850	1,000	69,85	69,85	0,00
452	Mont.ochr.jimky	ks	2,500	2,000	5,00	5,00	0,00
453	Ochr.jimka	ks	18,400	2,000	36,80	36,80	0,00
454	Regulátor tlaku 61 214	ks	77,350	1,000	77,35	77,35	0,00
455	Elektrod.zariad.EZH-12V	ks	40,750	1,000	40,75	40,75	0,00
456	Ponor.elektroda EP800	ks	7,000	2,000	14,00	14,00	0,00
457	Prierez murvom do 15cm	ks	7,500	9,000	67,50	67,50	0,00
458	Prierez murvom do 45cm	ks	18,000	2,000	36,00	36,00	0,00
459	Prierez betón.stropom do 30cm	ks	47,000	1,000	47,00	47,00	0,00
460	MaR pre UK a VZT vč.kabeláže	ks	5 950,000	1,000	5 950,00	5 950,00	0,00
461	Elektrická inštalácia "Vitálny svet"	ks	12 780,000	1,000	12 780,00	12 780,00	0,00
462	Odborná prehliadka a skúška	hod	10,500	36,000	378,00	378,00	0,00
463	SO 01 Hotel Zelený dvor - ELI prizemie						
464	Plast.panc.ohyb.rúrka D36 (FXP25)	m	2,140	5,000	10,70	10,70	0,00
465	Rúra LPE D110/63	m	10,000	5,000	50,00	50,00	0,00
466	Prístř.krabica D68	ks	1,200	154,000	184,80	184,80	0,00
467	Prístřojový 1-rámček TANGO	ks	2,350	80,000	188,00	188,00	0,00
468	Prístřojový 2-rámček TANGO	ks	3,500	37,000	129,50	129,50	0,00
469	Krabic.rozvodka KR68(KU68/1903)	ks	5,250	45,000	236,25	236,25	0,00
470	Krabic.rozvodka KR97	ks	5,850	14,000	81,90	81,90	0,00
471	Krab.rozvodka KR125/1	ks	6,300	40,000	252,00	252,00	0,00
472	Príprav.a dokonč.práce v rozv.	ks	30,000	1,000	30,00	30,00	0,00
473	Ryha v murive pre 1-3kábľe	m	6,700	920,000	6 164,00	6 164,00	0,00
474	Ryha v murive pre 4-6kábľov	m	11,650	305,000	3 553,25	3 553,25	0,00
475	Otvor pre krabice do D97	ks	3,800	213,000	809,40	809,40	0,00
476	Otvor pre krabice do 125x125	ks	7,300	40,000	292,00	292,00	0,00
477	Ukonč.drôtov a lán do 18mm2	ks	0,700	20,000	14,00	14,00	0,00
478	Ukonč.drôtov a lán do 50mm2	ks	2,000	4,000	8,00	8,00	0,00
479	Ukonč.káblov do 5x16	ks	5,100	2,000	10,20	10,20	0,00
480	Ukonč.káblov do 5x4	ks	3,500	53,000	185,50	185,50	0,00
481	Ukonč.káblov do 5x6-10	ks	4,350	2,000	8,70	8,70	0,00
482	Spínač nást.do vlhka,1-pól.-PLEXO 55	ks	6,550	6,000	39,30	39,30	0,00
483	Spínač nást.do vlhka,sériový-PLEXO 55	ks	7,650	7,000	53,55	53,55	0,00
484	Spínač do ometky,10A,1-pól.-TANGO	ks	6,450	47,000	303,15	303,15	0,00
485	Spínač do ometky,10A,sériový-TANGO	ks	8,000	11,000	88,00	88,00	0,00
486	Spínač do ometky,10A,striedavy-TANGO	ks	6,450	12,000	77,40	77,40	0,00
487	Vypínač S25JP-1103	ks	33,800	2,000	67,60	67,60	0,00
488	Vypínač S32JP-1103	ks	42,100	1,000	42,10	42,10	0,00
489	Zásuvka do omiet.16A,2P+Z-TANGO	ks	8,000	84,000	672,00	672,00	0,00
490	Zásuvka nást.do vlhka 16A,2P+Z-PLEXO 55	ks	7,950	18,000	143,10	143,10	0,00
491	Ovládač 1-tlač. v skrinke - XAL-K178F	ks	49,000	2,000	98,00	98,00	0,00
492	Rozvádzač R1 - Oceľoplech.skríňa QA40 600x2000x400	ks	695,000	1,000	695,00	695,00	0,00
493	Rozvádzač R1 - Pripojnica 3-fázová	ks	12,500	10,000	125,00	125,00	0,00
494	Rozvádzač R1 - Pripojnica PEN/N/PE	ks	9,000	15,000	135,00	135,00	0,00
495	Rozvádzač R1 - DIN lišta TS35/0,5m	ks	5,640	10,000	56,40	56,40	0,00
496	Rozvádzač R1 - Vypínač BH630NE305	ks	497,150	2,000	994,30	994,30	0,00
497	Rozvádzač R1 - Istič LPN 10C/1	ks	7,150	27,000	193,05	193,05	0,00
498	Rozvádzač R1 - Istič LPN 16C/1	ks	7,150	28,000	200,20	200,20	0,00
499	Rozvádzač R1 - Istič LPN 6C/1	ks	7,150	4,000	28,60	28,60	0,00
500	Rozvádzač R1 - Vypínacia cievka pre istič	ks	50,000	2,000	100,00	100,00	0,00
501	Rozvádzač R1 - Zvodíč prepätia FLP-A35-0,9	ks	131,900	3,000	395,70	395,70	0,00
502	Rozvádzač R1 - Istič LPN 16C/3	ks	21,150	4,000	84,60	84,60	0,00
503	Rozvádzač R1 - Istič LPN 20C/3	ks	22,550	2,000	45,10	45,10	0,00
504	Rozvádzač R1 - Istič LPN 25C/3	ks	23,550	3,000	70,65	70,65	0,00
505	Rozvádzač R1 - Istič LPN 32C/3	ks	25,150	7,000	176,05	176,05	0,00
506	Rozvádzač R1 - Istič LPN 63C/3	ks	65,850	2,000	131,70	131,70	0,00
507	Rozvádzač R1 - Zvodíč prepätia SLP275-V/4	ks	106,050	3,000	318,15	318,15	0,00
508	Rozvádzač R1 - Prúd.chránič OFI/40-4-030AC	ks	58,550	5,000	292,75	292,75	0,00
509	Rozvádzač R1 - Istič LST 100C/3	ks	94,580	1,000	94,58	94,58	0,00
510	Rozvádzač R1 - Istič LST 125C/3	ks	109,980	1,000	109,98	109,98	0,00
511	Rozvádzač R1 - Stykač RSI-20-10-A230	ks	19,900	2,000	39,80	39,80	0,00
512	Rozvádzač R1 - Spínacie hodiny MAP-16-001-A230	ks	60,200	1,000	60,20	60,20	0,00
513	Rozvádzač R1 - Pripojovacia sada 3x240 pre ističe	ks	50,600	2,000	101,20	101,20	0,00
514	Rozvádzač R1 - Vývodka P13,5	ks	0,630	52,000	32,76	32,76	0,00
515	Rozvádzač R1 - Vývodka P16	ks	0,680	52,000	35,36	35,36	0,00
516	Rozvádzač R1 - Vývodka P21	ks	0,730	6,000	4,38	4,38	0,00
517	Rozvádzač R1 - Vývodka P29	ks	0,890	2,000	1,78	1,78	0,00
518	Rozvádzač R1 - Vývodka P42	ks	1,040	2,000	2,08	2,08	0,00

519	Rozvádzač R1 - Vývod pre AYKY3x240+120	ks	44,470	1,000	44,47	44,47	0,00
520	Rozvádzač R1 - montáž	ks	60,000	1,000	60,00	60,00	0,00
521	Sviet.s kompak.žiarivkou, prísad.1x11W,IP44, kompl. (A1111O11)	ks	27,000	16,000	432,00	432,00	0,00
522	Sviet.s kompak.žiarivkou, prísad.2x18W,IP44, kompl. (A2181O11)	ks	44,000	16,000	704,00	704,00	0,00
523	Sviet.s kompak.žiarivkou, prísad.2x18W,IP44, kompl. (PLAZA kruhové)	ks	234,000	22,000	5 148,00	5 148,00	0,00
524	Sviet.s kompak.žiarivkou, prísad.2x9W,IP44, kompl. (MITCH II)	ks	234,000	28,000	6 552,00	6 552,00	0,00
525	Halogén.svietidlo, prísad.1x35W,IP54, kompl. (MOIRE I)	ks	74,000	48,000	3 552,00	3 552,00	0,00
526	Svietidlo núdzové s komp.žiar., 1xFD-D8W kompl.(SEC TMTLUX 8.1, NM)	ks	73,500	18,000	1 323,00	1 323,00	0,00
527	Žiarivk.svietidlo prísadené,1x36W,IP20,kompl. (A1367LM-KR-EVG)	ks	31,000	8,000	248,00	248,00	0,00
528	Žiarivk.svietidlo prísadené, 2x36W,IP20,kompl. (A2367M80BW-S-EVG)	ks	34,600	19,000	657,40	657,40	0,00
529	Halogén.svietidlo, záves. 1x40W, IP40, kompl.(MEDO závesné)	ks	233,500	6,000	1 401,00	1 401,00	0,00
530	Halogén.svietidlo, záves. 1x50W,IP40, kompl.(BARRO)	ks	60,500	10,000	605,00	605,00	0,00
531	Halogén.svietidlo, záves. 3x75W, IP40, kompl.(WHEEL PLAST)	ks	286,300	6,000	1 717,80	1 717,80	0,00
532	Svorka na potrubie BERNARD vč.pásky	ks	70,600	2,000	141,20	141,20	0,00
533	Pospájanie-CY26 p.o.	m	4,800	60,000	288,00	288,00	0,00
534	Pospájanie-CY6 p.o.	m	2,050	50,000	102,50	102,50	0,00
535	Upevň.bod pre svietidlo	ks	3,500	197,000	689,50	689,50	0,00
536	Kábel N2XH-O2x1,5 p.u.	m	1,800	210,000	378,00	378,00	0,00
537	Kábel N2XH-J3x1,5 p.u.	m	1,800	1 380,000	2 484,00	2 484,00	0,00
538	Kábel N2XH-O3x1,5 p.u.	m	1,800	45,000	81,00	81,00	0,00
539	Kábel N2XH-J3x2,5 p.u.	m	2,150	685,000	1 472,75	1 472,75	0,00
540	Kábel N2XH-J5x1,5 p.u.	m	2,250	20,000	45,00	45,00	0,00
541	Kábel N2XH-J5x2,5 p.u.	m	2,650	30,000	79,50	79,50	0,00
542	Kábel N2XH-J5x4 p.u.	m	3,850	25,000	96,25	96,25	0,00
543	Kábel N2XH-J5x6 p.u.	m	5,750	25,000	143,75	143,75	0,00
544	Kábel N2XH-J5x16 p.u.	m	10,850	20,000	217,00	217,00	0,00
545	Kábel NHXH-J3x1,5 p.u.	m	3,150	340,000	1 071,00	1 071,00	0,00
546	Kábel NHXH-O3x1,5 p.u.	m	3,150	115,000	362,25	362,25	0,00
547	Kábel NHXH-J5x1,5 p.u.	m	3,450	20,000	69,00	69,00	0,00
548	Prierez murivom do 15cm	ks	7,500	36,000	270,00	270,00	0,00
549	Prierez murivom do 45cm	ks	18,000	2,000	36,00	36,00	0,00
550	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	10,500	36,000	378,00	378,00	0,00
551	SO 01 Hotel Zelený dvor - ÚK suterén						
552	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov-izolač. šnúrami stiahnutými drôtom jednovrstvová	m2	42,500	22,000	935,00	935,00	0,00
553	Pásky lamelové AL fóliou 65kg/m3, hrúbky 3cm	m2	6,950	22,440	155,96	155,96	0,00
554	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	2,600	285,000	741,00	741,00	0,00
555	AZ FLEX izolácie trubice 22/13	m	1,450	144,840	210,02	210,02	0,00
556	AZ FLEX izolácie trubice 25/10	m	1,650	132,600	218,79	218,79	0,00
557	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	2,700	385,000	1 039,50	1 039,50	0,00
558	AZ FLEX izolácie T trubice 28/13	m	2,700	218,000	588,60	588,60	0,00
559	AZ FLEX izolácie LIT trubice 32/15	m	1,750	170,340	298,10	298,10	0,00
560	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	3,000	513,000	1 539,00	1 539,00	0,00
561	AZ FLEX izolácie trubice 54/20	m	3,250	127,500	414,38	414,38	0,00
562	AZ FLEX izolácie trubice 40/15	m	3,450	402,900	1 390,01	1 390,01	0,00
563	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	2,200	132,000	290,40	290,40	0,00
564	TUBOLIT izolácia - trubica 22/25-DG (46) ARC-0064 Armacell AZ FLEX	m	0,500	44,880	22,44	22,44	0,00
565	TUBOLIT izolácia - trubica 28/25-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	1,000	89,760	89,76	89,76	0,00
566	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	62,799	87,92	87,92	0,00
567	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 20	m	10,200	10,000	102,00	102,00	0,00
568	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 25	m	13,200	10,000	132,00	132,00	0,00
569	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 32	m	14,900	10,000	149,00	149,00	0,00
570	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 40	m	18,000	30,000	540,00	540,00	0,00
571	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 5/4	ks	6,000	1,000	6,00	6,00	0,00
572	Úprava vody, neriadený prístroj EZV 32	ks	284,000	1,000	284,00	284,00	0,00
573	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného G 1 (6 m3.h.1)	ks	16,100	1,000	16,10	16,10	0,00
574	Vodomer vm3-5 v/1	ks	35,000	1,000	35,00	35,00	0,00
575	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,100	60,000	66,00	66,00	0,00
576	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12	%	0,700	13,346	9,34	9,34	0,00
577	Montáž kotla 115-115 kW	súb	595,000	1,000	595,00	595,00	0,00
578	Kotol na tuhé palivo	ks	5 075,000	1,000	5 075,00	5 075,00	0,00
579	Regulácia kotla	ks	289,000	1,000	289,00	289,00	0,00
580	Bezpečn. zariadenie voči prehriatiu kotla	ks	290,000	1,000	290,00	290,00	0,00
581	Ochrana kotla proti nízkotepl. korózii	ks	412,000	1,000	412,00	412,00	0,00
582	Odvod spalín kotla	ks	725,000	1,000	725,00	725,00	0,00
583	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750	73,719	276,45	276,45	0,00
584	Rozdeľovač a zberač. 5/4"	ks	185,000	2,000	370,00	370,00	0,00
585	Rozdeľovač a zberač. 2"	ks	705,000	1,000	705,00	705,00	0,00
586	Prechodové šrúbenia	ks	181,000	3,000	543,00	543,00	0,00
587	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu do 630 l	súb	205,000	1,000	205,00	205,00	0,00
588	Akumulačná nádobas500 l +izolácia	ks	1 655,000	1,000	1 655,00	1 655,00	0,00
589	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	205,000	3,000	615,00	615,00	0,00
590	Akumulačný zásobník vody D1000l	ks	3 255,000	3,000	9 765,00	9 765,00	0,00
591	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	205,000	1,000	205,00	205,00	0,00
592	Zásobníkový ohrievač 1000l (S=9m2)	ks	3 395,000	1,000	3 395,00	3 395,00	0,00
593	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	205,000	1,000	205,00	205,00	0,00
594	Zásobník TUV 1000l+izolácia	ks	1 900,000	1,000	1 900,00	1 900,00	0,00
595	Montáž solárneho kolektora plochého KPC1, KPC2, KPS11 na rovnej streche	súb	410,000	20,000	8 200,00	8 200,00	0,00
596	Solar. plochý kolektor 2.1m2	ks	775,000	20,000	15 500,00	15 500,00	0,00
597	Solárna čerpacia stanica s obeh. čerpadlom	ks	714,000	2,000	1 428,00	1 428,00	0,00
598	Solárna expanzná nádobas80l	ks	439,000	1,000	439,00	439,00	0,00
599	Teplonosné médium 120l	ks	505,000	1,000	505,00	505,00	0,00
600	Strešný upevňovací modul pre rovnú strechu	ks	525,000	2,000	1 050,00	1 050,00	0,00
601	Strešný upevňovací modul	ks	1 190,000	2,000	2 380,00	2 380,00	0,00
602	Ručný odvzdušňovač	ks	67,800	4,000	271,20	271,20	0,00
603	Pripevňovacia sada nad strechu	ks	135,000	2,000	270,00	270,00	0,00
604	Pripojovacia sada na plochu strechu	ks	45,000	2,000	90,00	90,00	0,00
605	Predpätová ochrana	ks	31,000	2,000	62,00	62,00	0,00
606	Solár. plniaca stanica +odkalovač	ks	781,500	1,000	781,50	781,50	0,00
607	Vysokokapacitný termostat. ventil zmiešavací	ks	148,000	2,000	296,00	296,00	0,00
608	Montáž výmenníka tepla	súb	590,000	1,000	590,00	590,00	0,00
609	Doskový výmenník tepla 55/45 C	ks	1 195,000	1,000	1 195,00	1 195,00	0,00
610	Expanzomat - s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 50 l	súb	260,000	1,000	260,00	260,00	0,00
611	Expanzomat - , tlak 6 barov, objem 500 l M+D	súb	625,000	1,000	625,00	625,00	0,00
612	Automatická úpravňa vody 1,5m3/h so zmäkčov. a dávkovaním chémie-M+D	súb	3 330,000	1,000	3 330,00	3 330,00	0,00
613	Regulácie strojojne UK	ks	2 150,000	1,000	2 150,00	2 150,00	0,00
614	Montáž čerp. stanice	súb	21,100	9,000	189,90	189,90	0,00
615	Čerpacia stanica bez zmiešav. dn32	ks	585,000	2,000	1 170,00	1 170,00	0,00
616	Čerpacia stanica so zmiešav. dn32	ks	685,000	1,000	685,00	685,00	0,00

617	Čerpacia stanica so zmiešav. dn25	ks	485,000	3,000	1 455,00	1 455,00	0,00
618	Čerpacia stanica so zmiešav. dn 40	ks	1 995,000	3,000	5 985,00	5 985,00	0,00
619	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	425,000	3,000	1 275,00	1 275,00	0,00
620	Tepelné čerpadlá vzduch-voda - A2/35-21,7kW	ks	13 500,000	3,000	40 500,00	40 500,00	0,00
621	Kaskádna regulácia tepeľ.čerpadla+prepojenie	ks	1 225,000	1,000	1 225,00	1 225,00	0,00
622	Vyvedenie kondenzátu z tep. čerpadiel	ks	255,000	1,000	255,00	255,00	0,00
623	Prepojenie vonk. a vnút. jednotky tepeľ. čerpadla meden. potrubím s izol.	m	29,500	30,000	885,00	885,00	0,00
624	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	1 134,028	1 304,13	1 304,13	0,00
625	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	9,500	10,000	95,00	95,00	0,00
626	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	10,500	115,000	1 207,50	1 207,50	0,00
627	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	13,500	15,000	202,50	202,50	0,00
628	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	15,500	12,000	186,00	186,00	0,00
629	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	19,500	30,000	585,00	585,00	0,00
630	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3, 2	m	20,500	42,000	861,00	861,00	0,00
631	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3, 6	m	33,500	6,000	201,00	201,00	0,00
632	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4, 0	m	43,500	12,000	522,00	522,00	0,00
633	Prepojenie vonk. a vnút. jednotky tepeľ. čerpadla meden. potrubím s izol.	m	34,100	30,000	1 023,00	1 023,00	0,00
634	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	17,500	40,000	700,00	700,00	0,00
635	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	20,500	80,000	1 640,00	1 640,00	0,00
636	Potrubie plastlinikové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	11,280	500,000	5 640,00	5 640,00	0,00
637	Polyetylénová tepelná izolácia IZOFLEX, dĺžka hadice 2m, rozmer 15/ 5	m	0,150	500,000	75,00	75,00	0,00
638	Potrubie plastlinikové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	12,900	110,000	1 419,00	1 419,00	0,00
639	Potrubie plastlinikové T 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	19,900	220,000	4 378,00	4 378,00	0,00
640	Potrubie plastlinikové 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	23,850	180,000	4 293,00	4 293,00	0,00
641	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 40,0x3,5	m	38,100	325,000	12 382,50	12 382,50	0,00
642	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna DN 50,0x6,9 mm -pre odvod kondenzátu	m	60,500	85,000	5 142,50	5 142,50	0,00
643	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	0,300	82,000	24,60	24,60	0,00
644	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,450	12,000	5,40	5,40	0,00
645	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	0,450	120,000	54,00	54,00	0,00
646	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,350	1 010,000	353,50	353,50	0,00
647	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	0,400	410,000	164,00	164,00	0,00
648	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	358,590	537,89	537,89	0,00
649	Montáž armatúr prírubový s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 65	súb	29,900	8,000	239,20	239,20	0,00
650	uzatváracia klapka DN 65	ks	72,500	8,000	580,00	580,00	0,00
651	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,700	146,000	102,20	102,20	0,00
652	Herz Pripájací diel HERZ-3000, rohový,	ks	15,500	18,000	279,00	279,00	0,00
653	Termostatický ventil 1/2" priamy	ks	16,500	22,000	363,00	363,00	0,00
654	Herz ventil priamy TS-90 1/2"	ks	11,500	11,000	126,50	126,50	0,00
655	Regul. spätiot. ventil priamy	ks	20,900	11,000	229,90	229,90	0,00
656	Termostatická hlavica	ks	19,900	40,000	796,00	796,00	0,00
657	Radiabox	ks	17,500	44,000	770,00	770,00	0,00
658	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,250	1,000	2,25	2,25	0,00
659	Guľový kohút 1/2"voda s skrutkové	ks	4,800	1,000	4,80	4,80	0,00
660	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,700	31,000	83,70	83,70	0,00
661	Spätná klapka zvislá 3/4"	ks	2,800	3,000	8,40	8,40	0,00
662	Filter Y 3/4"	ks	2,900	1,000	2,90	2,90	0,00
663	Guľový kohút 3/4"voda s skrutkové	ks	6,950	22,000	152,90	152,90	0,00
664	Ventil solenoidný 2VE25DF	ks	75,500	1,000	75,50	75,50	0,00
665	Herz ventil priamy STROMAX-M 3/4"-šikmý,s merac.vent.ob.1141752	ks	32,900	4,000	131,60	131,60	0,00
666	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,900	55,000	159,50	159,50	0,00
667	Spätná klapka zvislá 1"	ks	3,650	6,000	21,90	21,90	0,00
668	Guľový kohút 1"voda s skrutkové	ks	10,250	28,000	287,00	287,00	0,00
669	Guľový kohút 1"A vnútorný-vonkajší voda	ks	4,950	8,000	39,60	39,60	0,00
670	regulačný ventil 1" R	ks	16,250	10,000	162,50	162,50	0,00
671	Herz ventil priamy STROMAX-M 1"-šikmý,s merac.vent.ob.1411753	ks	48,100	3,000	144,30	144,30	0,00
672	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,500	14,000	49,00	49,00	0,00
673	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	4,950	3,000	14,85	14,85	0,00
674	Guľový kohút 5/4"voda	ks	8,500	6,000	51,00	51,00	0,00
675	Guľový kohút 5/4" vnútorný-vonkajší voda	ks	8,200	1,000	8,20	8,20	0,00
676	Regulačný priamy ventil 5/4"	ks	16,900	1,000	16,90	16,90	0,00
677	Herz ventil gerulačný STROMAX-M 1 1/2"-šikmý,s merac.vent.ob.1411755	ks	75,500	3,000	226,50	226,50	0,00
678	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,500	27,000	121,50	121,50	0,00
679	Spätná klapka zvislá 6/4"	ks	7,200	6,000	43,20	43,20	0,00
680	Guľový kohút 6/4"voda	ks	10,500	20,000	210,00	210,00	0,00
681	Filter Y 6/4"	ks	10,500	1,000	10,50	10,50	0,00
682	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,500	19,000	104,50	104,50	0,00
683	Spätná klapka 2"	ks	10,100	2,000	20,20	20,20	0,00
684	Guľový kohút 2"voda	ks	15,850	16,000	253,60	253,60	0,00
685	Filter Y 2"	ks	15,900	1,000	15,90	15,90	0,00
686	Montáž závitovej armatúry	ks	8,250	21,000	173,25	173,25	0,00
687	Trojecstý ventil fancoil	ks	141,900	9,000	1 277,10	1 277,10	0,00
688	Nástenné ovládanie fancoil	ks	62,100	9,000	558,90	558,90	0,00
689	Skupinové ovládanie fancoil	ks	116,300	9,000	1 046,70	1 046,70	0,00
690	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 20	ks	8,000	16,000	128,00	128,00	0,00
691	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	10,100	1,000	10,10	10,10	0,00
692	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/4	ks	13,500	8,000	108,00	108,00	0,00
693	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1/2-600kp	ks	88,000	1,000	88,00	88,00	0,00
694	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4	ks	72,400	1,000	72,40	72,40	0,00
695	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1	ks	88,000	1,000	88,00	88,00	0,00
696	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	6,500	36,000	234,00	234,00	0,00
697	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	21,100	14,000	295,40	295,40	0,00
698	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTU s dĺžkou stopky 100 mm	ks	25,500	1,000	25,50	25,50	0,00
699	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	44,800	15,000	672,00	672,00	0,00
700	Kohútik K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	16,900	9,000	152,10	152,10	0,00
701	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,300	60,421	18,13	18,13	0,00
702	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	ks	1,450	29,000	42,05	42,05	0,00
703	Ventily zavzdušňovacia a odvzdušňovacie Odvzdušňovač kondenzátu PN 1, D 20 mm	ks	7,250	29,000	210,25	210,25	0,00
704	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 400-600 mm	ks	4,950	8,000	39,60	39,60	0,00
705	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0500	ks	85,000	3,000	255,00	255,00	0,00

706	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0500	ks	85,000	2,000	170,00	170,00	0,00
707	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600	ks	92,000	3,000	276,00	276,00	0,00
708	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	11,000	77,00	77,00	0,00
709	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	105,000	7,000	735,00	735,00	0,00
710	Vykurovacie telesá oceľové doskové d 22K 600x0800 AAA	ks	90,500	7,000	633,50	633,50	0,00
711	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	7,000	49,00	49,00	0,00
712	Vykurovacie telesá oceľové doskové 21K 600x1000	ks	84,500	1,000	84,50	84,50	0,00
713	Vykurovacie telesá oceľové doskové d 22K 600x1000 AAA	ks	108,500	1,000	108,50	108,50	0,00
714	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	118,000	4,000	472,00	472,00	0,00
715	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	129,000	1,000	129,00	129,00	0,00
716	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	7,000	1,000	7,00	7,00	0,00
717	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	ks	165,000	1,000	165,00	165,00	0,00
718	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSZ Košice jednoradového	ks	2,650	2,000	5,30	5,30	0,00
719	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSZ Košice dvojradového	ks	5,400	27,000	145,80	145,80	0,00
720	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	7,000	2,000	14,00	14,00	0,00
721	Vykurovacie rebriky Radiátor oceľ.rebrik. 600x1850	ks	70,400	2,000	140,80	140,80	0,00
722	Vypúšťací guľový uzáver , 1/2"	ks	3,550	11,000	39,05	39,05	0,00
723	Montáž vykurovacieho telesa elektrického	ks	9,900	2,000	19,80	19,80	0,00
724	Elektrické vykurovacie telesá 9kw	ks	362,000	2,000	724,00	724,00	0,00
725	Podlahové kúrenie , montáž rozdeľovacej skrinky UP-O s rozdeľovačom HKV, 1. okruh	ks	16,500	12,000	198,00	198,00	0,00
726	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah. vykurovania, 9-oHerz obj.č.1857509	ks	490,000	3,000	1 470,00	1 470,00	0,00
727	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah. vykurovania, 8-oHerz	ks	450,000	1,000	450,00	450,00	0,00
728	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah. vykurovania, 6-oHerz	ks	390,000	3,000	1 170,00	1 170,00	0,00
729	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie podlah. vykurovania, 5-o Herz	ks	360,000	1,000	360,00	360,00	0,00
730	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie VT, 7-o Herz	ks	260,000	1,000	260,00	260,00	0,00
731	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie VT, 4-o Herz	ks	210,000	2,000	420,00	420,00	0,00
732	Príslušenstvo vykurovania HERZ Komplet. rozdeľovacia stanica pre pripájanie VT, 3-o Herz	ks	195,000	1,000	195,00	195,00	0,00
733	Podlahové kúrenie REHAU, príplatok za montáž pripojenia k.č. okruhu v rozdeľovači	ks	1,500	62,000	93,00	93,00	0,00
734	Montáž podlahového kúrenia s platňou z tvar. polystyrolu,	m2	2,750	656,000	1 804,00	1 804,00	0,00
735	Príslušenstvo vykurovania- Nastreľovacia spona na uchytienie vykurovacej rúrky s priemerom do 20 mm na tepelnú izoláciu s kaširovanou fóliou,	ks	0,200	5 960,000	1 192,00	1 192,00	0,00
736	Príslušenstvo vykurovania Plast-hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou, hr.AI 0,4 mm, v kotúči, 16x2, hrúbka tepelnej izolácie 13mm,	ks	3,500	3 260,000	11 410,00	11 410,00	0,00
737	Príslušenstvo vykurovania Chránička červenej farby pre rúrku DN 16,	ks	0,550	35,000	19,25	19,25	0,00
738	Plastifikátor	kg	0,900	119,000	107,10	107,10	0,00
739	Polystyrén, Podlah. vykurovanie. Izolácie, podlahový EPS 100 S; Rozmer 1000x500 mm; 8 cm , Tepelná izolácia z tvrdného polystyrénu, vhodná pre použitie pri podlahovom vykurovaní. Súčiniteľ tepelnej vodivosti: 0,036 W/m.K Pevnosť v tlaku: 100 kPa Farba biela. , 596/0,5	ks	4,600	1 192,000	5 483,20	5 483,20	0,00
740	podlahové vykuv.pripojovacie skrutkovanie O16x2,0 mm.	ks	2,700	64,000	172,80	172,80	0,00
741	Príslušenstvo vykurovania Plastový vodiaci oblúk pre rúrky 14 - 18 mm,	ks	1,000	64,000	64,00	64,00	0,00
742	obvodový dilatčný pás	m	0,500	656,000	328,00	328,00	0,00
743	krycia PE fólia, kurenársko - inšalačné páce, podlah.vykurovanie-izolácie, špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.	m2	0,500	656,000	328,00	328,00	0,00
744	Stredový dilatčný pás	m	0,500	40,000	20,00	20,00	0,00
745	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,300	60,621	18,19	18,19	0,00
746	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,100	100,000	510,00	510,00	0,00
747	Oceľové konštrukcie	kg	2,200	100,000	220,00	220,00	0,00
748	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	7,140	7,85	7,85	0,00
749	Fancoil podstropný opláštený, pre strop sádkartónový, pripojenie do 1m	súb	38,000	9,000	342,00	342,00	0,00
750	Kazetový fancoil 2,5 kw	ks	1 148,000	1,000	1 148,00	1 148,00	0,00
751	Kazetový fancoil 4,5 kw	ks	1 305,000	8,000	10 440,00	10 440,00	0,00
752	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	0,700	42,735	29,91	29,91	0,00
753	Ostatné nátery jednozložkové, technolog. zariad. nečlenité.	m2	1,200	13,333	16,00	16,00	0,00
754	Email syntetický univerzálny biely S 2071	kg	7,000	1,000	7,00	7,00	0,00
755	Farba syntetická základná sedá S 2000	kg	4,500	5,000	22,50	22,50	0,00
756	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	2,000	3,000	6,00	6,00	0,00
757	Montáž DEVI kábla	m	1,950	10,000	19,50	19,50	0,00
758	DEVI 120 PW	m	11,500	10,000	115,00	115,00	0,00
759	Napustenie sústavy vodou	kpl	145,000	1,000	145,00	145,00	0,00
760	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,900	72,000	928,80	928,80	0,00
761	SO 01 Hotel Zelený dvor -VZT						
762	Vetracia rekuperačná jednotka V=5000m3/h.výmena vzduchu 5 x/h.	ks	10 600,000	1,000	10 600,00	10 600,00	0,00
763	Príslušenstvo: regulácia s regulačnými prvkami	kpl.	5 590,000	1,000	5 590,00	5 590,00	0,00
764	Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch s vykurov. výkonom 20 kW, Max. príkon motora u kompresora 6,5 kW.	ks	4 750,000	1,000	4 750,00	4 750,00	0,00
765	Prepojovacie Cu potr. vetracia jed. / telepené čerpadlo	m	25,500	10,000	255,00	255,00	0,00
766	Regulácia tepelného čerpadla:	kpl.	1 995,000	1,000	1 995,00	1 995,00	0,00
767	Štvorharanné potr. Sk I prírodné, odsávacie do obvodu 1630 mm.	m	29,500	105,000	3 097,50	3 097,50	0,00
768	Virivé výustky V = 400 m3/h prírodné, odsávacie s reguláciou.	ks	95,000	24,000	2 280,00	2 280,00	0,00
769	Flexibilné potrubie d 200 mm.	m	5,250	25,000	131,25	131,25	0,00
770	Závesný, spojovací, tesniaci materiál	kpl.	190,000	1,000	190,00	190,00	0,00
771	Ventilátor do potrubia V = 250 m3/h, K 150 M, 200 Pa	ks	115,000	2,000	230,00	230,00	0,00
772	SPIRO potrubie: d 150 mm	m	5,900	18,000	106,20	106,20	0,00
773	SPIRO potrubie: d 125 mm	m	4,900	10,000	49,00	49,00	0,00
774	Výustky, (univerzálny plastový ventil) d 125 mm	ks	6,500	5,000	32,50	32,50	0,00
775	Samočinná pretlaková klapka VK 20	ks	25,900	2,000	51,80	51,80	0,00
776	Flexibilné potrubie d 125 / 3 000 mm.	ks	8,500	2,000	17,00	17,00	0,00
777	Centrálny prírodný a odsávací vzduchovod z vonkajšku do strojovne VZT do obvodu 5 600 mm.	m	105,000	20,000	2 100,00	2 100,00	0,00
778	Vetracia rekuperačná jednotka V=5000m3/h, komory vent., filtra.výmna vzduchu 6 x/h.(rekuperácia, priamy výpar., vod. ohrievač)	ks	10 600,000	1,000	10 600,00	10 600,00	0,00
779	Príslušenstvo: regulácia s regulačnými prvkami, regulačné klap.	kpl.	5 050,000	1,000	5 050,00	5 050,00	0,00
780	Štvorharanné potr. Sk I: do obvodu 2060 mm	m	39,900	113,000	4 508,70	4 508,70	0,00
781	Štvorharanné potr. Sk I: do obvodu 1630 mm	m	29,500	48,000	1 416,00	1 416,00	0,00
782	Flexibilné potrubie d 200 mm.	m	5,250	25,000	131,25	131,25	0,00
783	Ručné regulačné klapky 630x400 mm	ks	105,000	3,000	315,00	315,00	0,00
784	Virivé výustky V = 500 m3/h prírodné, odsávacie s reguláciou.	ks	95,500	20,000	1 910,00	1 910,00	0,00

785	Závesný, spojovací, tesniaci materiál	kpl.	295,000	1,000	295,00	295,00	0,00
786	Klimatizačná multi inverterová, kazetová jednotka, chladiaci výkon 2x3,5 kW	kpl.	3 995,000	3,000	11 985,00	11 985,00	0,00
787	Dekoračný panel k vnútornej kazetovej jednotke	ks	220,000	6,000	1 320,00	1 320,00	0,00
788	Cu potrubie, izolácia, prepojovací kábel, rúrka kondenz.	m	17,900	100,000	1 790,00	1 790,00	0,00
789	Konzola veľká pod vonkajšiu jednotku	ks	33,000	3,000	99,00	99,00	0,00
790	Montážny materiál	kpl.	39,000	3,000	117,00	117,00	0,00
791	PVC potrubie na odvod kondenzátu PVC 32	m	6,300	40,000	252,00	252,00	0,00
792	Vetracia rekuperačná jednotka V=4500m3/h,komory vent., filtra,výmena vzduchu 15 x/h.	ks	10 650,000	1,000	10 650,00	10 650,00	0,00
793	Príslušenstvo: regulácia s regulačnými prvkami.	kpl.	5 050,000	1,000	5 050,00	5 050,00	0,00
794	Stvorharanné potr. Sk I do obvodu 2240 mm	m	39,900	50,000	1 995,00	1 995,00	0,00
795	Stvorharanné potr. Sk I do obvodu 1630 mm	m	29,500	12,000	354,00	354,00	0,00
796	Vírivé výustky V = 500 m3/h prírodné, odsávacie s reguláciou.	ks	95,500	18,000	1 719,00	1 719,00	0,00
797	Závesný, spojovací, tesniaci materiál	kpl.	160,000	1,000	160,00	160,00	0,00
798	Nástenná inverterová klimatizačná jednotka, chladiaci výkon 3,5 kW	kpl.	1 100,000	1,000	1 100,00	1 100,00	0,00
799	Cu potrubie, izolácia, prepojovací kábel, rúrka kondenz.	m	14,200	8,000	113,60	113,60	0,00
800	Konzola malá pod vonkajšiu jednotku	ks	27,900	1,000	27,90	27,90	0,00
801	Montážny materiál	kpl.	35,000	1,000	35,00	35,00	0,00
802	Ventilátor do potrubia V = 300 m3/h, K 150 M, 200 Pa.	ks	114,000	4,000	456,00	456,00	0,00
803	SPIRO potrubie: d 150 mm	m	5,900	15,000	88,50	88,50	0,00
804	SPIRO potrubie: d 125 mm	m	4,900	9,000	44,10	44,10	0,00
805	Výustky, (univerzálny plastový ventil) d 125 mm	ks	6,500	12,000	78,00	78,00	0,00
806	Samočinná pretlaková klapka VK 20	ks	25,900	4,000	103,60	103,60	0,00
807	Flexibilné potrubie d 125 / 3 000 mm.	ks	8,500	4,000	34,00	34,00	0,00
808	Vetracia rekuperačná jednotka vým.vzduchu 5x/hod	ks	6 775,000	2,000	13 550,00	13 550,00	0,00
809	Príslušenstvo-regulácia s regulačnými prvkami	ks	3 208,000	2,000	6 416,00	6 416,00	0,00
810	Montáž - Vetranie vitálneho sveta	kpl.	5 200,000	1,000	5 200,00	5 200,00	0,00
811	Montáž - Odsávanie zo sociálok	kpl.	100,000	1,000	100,00	100,00	0,00
812	Montáž - Vetranie reštaurácie, átria, salónika	kpl.	4 450,000	1,000	4 450,00	4 450,00	0,00
813	Montáž - Klimatizácia reštaurácie, átria, salónika	kpl.	190,000	6,000	1 140,00	1 140,00	0,00
814	Montáž - Vetranie kuchyne	kpl.	3 650,000	1,000	3 650,00	3 650,00	0,00
815	Montáž - Klimatizácia serverovne	kpl.	145,000	1,000	145,00	145,00	0,00
816	Montáž - Odsávanie zo sociálok (prízemie)	kpl.	150,000	2,000	300,00	300,00	0,00
817	SO 02 Dvorana - HSV						
818	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	10,900	59,900	652,91	652,91	0,00
819	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	5,450	67,800	369,51	369,51	0,00
820	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	8,900	67,800	603,42	603,42	0,00
821	Poter anhydridový hr. 5 cm	m2	26,500	228,100	6 044,65	6 044,65	0,00
822	Parozábrana	m2	2,200	228,100	501,82	501,82	0,00
823	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	9,600	59,900	575,04	575,04	0,00
824	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	9,000	76,430	687,87	687,87	0,00
825	SO 02 Dvorana - PSV						
826	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,150	83,000	12,45	12,45	0,00
827	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 550,000	0,025	38,75	38,75	0,00
828	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	1,850	166,000	307,10	307,10	0,00
829	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,800	190,900	534,52	534,52	0,00
830	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	26,500	0,832	22,05	22,05	0,00
831	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom	m2	2,900	59,945	173,84	173,84	0,00
832	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 14 cm	m2	9,160	59,945	549,10	549,10	0,00
833	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,700	59,945	101,91	101,91	0,00
834	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x50 biela	kus	4,250	59,945	254,77	254,77	0,00
835	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	26,500	0,361	9,57	9,57	0,00
836	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	5,300	126,000	667,80	667,80	0,00
837	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	7,000	315,000	2 205,00	2 205,00	0,00
838	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	9,600	104,500	1 003,20	1 003,20	0,00
839	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,350	248,000	334,80	334,80	0,00
840	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,800	148,000	118,40	118,40	0,00
841	Lata SM 1 dl. 400-500cm	m3	260,000	0,560	145,60	145,60	0,00
842	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	m3	48,500	10,253	497,27	497,27	0,00
843	Hranol SM 1	m3	260,000	9,693	2 520,18	2 520,18	0,00
844	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	48,500	5,995	290,76	290,76	0,00
845	hrebeň z hrebeňáčov hladkých sklon do 45°	m	16,300	54,400	886,72	886,72	0,00
846	Rúry odkvapové SROR d 100 mm	m	13,350	28,000	373,80	373,80	0,00
847	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm	kus	16,000	8,000	128,00	128,00	0,00
848	Výtokové koleno odkvapové d 100 mm	kus	16,000	8,000	128,00	128,00	0,00
849	Žľab pododkvapný R+KFL 150 mm	m	12,800	78,600	1 006,08	1 006,08	0,00
850	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	48,500	0,161	7,81	7,81	0,00
851	Zastrešenie kryt. vetracia mriežka univerzálna	m	4,400	78,600	345,84	345,84	0,00
852	Zastrešenie šikmých striech s tvrdou krytinou	m2	8,250	248,000	2 046,00	2 046,00	0,00
853	Krytina bramac Mediteran s príslušenstvom	m2	27,000	248,000	6 696,00	6 696,00	0,00
854	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac pro	m2	2,950	248,000	731,60	731,60	0,00
855	Zakr šikm striech parotesnou zábranou Jutafol N Al 170	m2	2,950	59,945	176,84	176,84	0,00
856	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	31,500	18,190	572,99	572,99	0,00
857	Montáž oblož. podhľadov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm	m2	7,900	189,000	1 493,10	1 493,10	0,00
858	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š=65/80mm nad 2m	m2	10,500	189,000	1 984,50	1 984,50	0,00
859	okno -600x600 +par.+osad.	kus	135,000	6,000	810,00	810,00	0,00
860	okno -/I- 900x600 +osadenie	kus	155,500	4,000	622,00	622,00	0,00
861	dvere -/I- vonk. 800x1970+zár. drev.+osad.	kus	645,000	2,000	1 290,00	1 290,00	0,00
862	Dvere vonk. 2400x2200+zár. -posuvne+osad.	kus	2 410,000	1,000	2 410,00	2 410,00	0,00
863	Dvere vnútorné kpl 600x1970+zár.+osad.	kus	575,000	7,000	4 025,00	4 025,00	0,00
864	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	21,400	2,350	50,29	50,29	0,00
865	Kladenie dlažby z kameňa nepravid. zrez. strany hr. do 40mm	m2	28,500	88,300	2 516,55	2 516,55	0,00
866	Štiepaný kameň hr.20mm	m2	37,900	90,060	3 413,27	3 413,27	0,00
867	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	13,320	186,48	186,48	0,00
868	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmeľu	m2	18,500	59,945	1 108,98	1 108,98	0,00
869	Lepidlo pod obkladačky Unifix 2K - SCHOMBURG - 261508	kg	3,500	118,000	413,00	413,00	0,00
870	Dlaž. ker. mrazuvzd.	m2	16,000	61,144	978,30	978,30	0,00
871	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	1,364	19,10	19,10	0,00
872	Položenie podlahy z palubovky š nad 80 mm hr. 21 mm	m2	11,500	78,700	905,05	905,05	0,00
873	Palubovka drevená-masív	m2	37,700	80,270	3 026,18	3 026,18	0,00
874	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	t	26,000	4,746	123,40	123,40	0,00
875	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovin. do tmeľu	m2	16,500	49,680	819,72	819,72	0,00
876	Obkl. keramický	m2	18,000	50,674	912,13	912,13	0,00
877	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	14,000	0,876	12,26	12,26	0,00
878	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. do 25mm rem	m2	20,700	33,500	693,45	693,45	0,00
879	Doska fasádna a obkladová	m2	35,900	34,170	1 226,70	1 226,70	0,00
880	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 60 m	t	14,000	3,702	51,83	51,83	0,00
881	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	3,450	287,580	992,15	992,15	0,00
882	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	3,350	59,945	200,82	200,82	0,00
883	Maľba so zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	2,550	69,918	178,29	178,29	0,00
884	SO 04 Detské ihrisko						
885	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,700	20,000	154,00	154,00	0,00
886	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,650	20,000	133,00	133,00	0,00
887	poplatok za skládku	m3	9,600	20,000	192,00	192,00	0,00
888	Založenie parkového trávnikára výševom v rovine	m2	0,500	900,000	450,00	450,00	0,00
889	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 20 cm	m2	0,400	900,000	360,00	360,00	0,00
890	Zmes trávna parková rekreačná	kg	8,100	45,000	364,50	364,50	0,00
891	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0.125 m3 v rovine	kus	2,000	35,000	70,00	70,00	0,00
892	Prípl. za dones. hliny ďal. 10 m pr jamku pr. hĺ. 50/50 cm	kus	0,300	35,000	10,50	10,50	0,00
893	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 50 cm	kus	8,200	35,000	287,00	287,00	0,00
894	Lipa Tilia cordata KTJ 90-120 cm	kus	4,080	10,000	40,80	40,80	0,00
895	Borievka Juniperus sabina Tamariscifolia 25-35 cm	kus	4,500	10,000	45,00	45,00	0,00

896	Borovica Pinus nigra 140-160 cm	kus	69,000	10,000	690,00	690,00	0,00
897	Tis Taxus cuspidata 60-80 cm	kus	14,800	5,000	74,00	74,00	0,00
898	Náspv pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	50,500	20,000	1 010,00	1 010,00	0,00
899	Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne murov. v. do 10m	t	13,450	37,390	502,90	502,90	0,00
900	Montáž dosák lavíc drev. š. do 50cm	m	6,300	33,550	211,37	211,37	0,00
901	Konstrukcie stolárske, zariadenie detského ihriska- HZS T4	hod	10,500	45,000	472,50	472,50	0,00
902	Drevené lavičky	kus	220,000	8,000	1 760,00	1 760,00	0,00
903	Hojdačky	kus	865,000	1,000	865,00	865,00	0,00
904	Hojdačky malé	kus	420,000	4,000	1 680,00	1 680,00	0,00
905	Šmykačky a drevená veža	kus	1 890,000	1,000	1 890,00	1 890,00	0,00
906	Drevený vláčik	kus	1 455,000	1,000	1 455,00	1 455,00	0,00
907	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	83,790	50,27	50,27	0,00
908	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kq	1,050	620,000	651,00	651,00	0,00
909	Oceľové konštrukcie - predbežná cena *detské preliezačky	kq	2,500	620,000	1 550,00	1 550,00	0,00
910	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	32,000	0,651	20,83	20,83	0,00
911	SO 11 Spevnené plochy a parkovisko						
912	Odstánenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,450	130,040	188,56	188,56	0,00
913	Odkopávky a prekopy nezápaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1,350	431,000	581,85	581,85	0,00
914	Príplatok za lepiťosť horniny tr.3	m3	0,800	431,000	344,80	344,80	0,00
915	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,600	25,000	315,00	315,00	0,00
916	Príplatok za lepiťosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,800	25,000	20,00	20,00	0,00
917	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,650	456,000	3 032,40	3 032,40	0,00
918	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,150	456,000	980,40	980,40	0,00
919	Poplatok za skládku	m3	9,600	456,000	4 377,60	4 377,60	0,00
920	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zžutnením	m2	0,400	1 300,400	520,16	520,16	0,00
921	Úprava pozemku s rozpoj. a prehnutím zeminy tr. 3 do 60 m	m3	1,750	219,000	383,25	383,25	0,00
922	Podklad z kameniva hrub. drveného spevneného cementom hr. 20 cm	m2	14,850	1 300,400	19 310,94	19 310,94	0,00
923	Podklad prostého betónu C 12/16 hr. 21 cm	m2	23,550	1 300,400	30 624,42	30 624,42	0,00
924	Pokládka a dodávka geotextílie 200gr./m2	m2	5,200	1 300,400	6 762,08	6 762,08	0,00
925	Kladenie chodníkov z lomovej bridlice	m2	8,800	261,000	2 296,80	2 296,80	0,00
926	Štiepaná bridlica na chodník	m2	26,850	261,000	7 007,85	7 007,85	0,00
927	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	9,650	143,000	1 379,95	1 379,95	0,00
928	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	7,100	144,000	1 022,40	1 022,40	0,00
929	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	m3	105,000	7,900	829,50	829,50	0,00
930	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	5,250	1 435,104	7 534,30	7 534,30	0,00
931	SO 13 Oplotenie						
932	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	49,900	164,766	8 221,82	8 221,82	0,00
933	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,650	164,766	1 095,69	1 095,69	0,00
934	poplatok za skládku	m3	9,600	164,766	1 581,75	1 581,75	0,00
935	Základové pásy z prost.betónu tr. C12/15 cement portl.	m3	109,500	156,240	17 108,28	17 108,28	0,00
936	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15, cement portl.	m3	109,500	8,526	933,60	933,60	0,00
937	Nosné murivo plotové z DT hr.15cm s vyplňou betónu C 6/20 a vrátane výstuže	m3	165,000	52,080	8 593,20	8 593,20	0,00
938	Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne murov. v. do 10m	t	13,500	508,629	6 866,49	6 866,49	0,00
939	SO 01 Hotel Zelený dvor - wellness						
940	Vstupné námestie - Broditko s dopúšťaním vody, betón.monolitické teleso s armat.dopúšťania vody	súb	310,000	1,000	310,00	310,00	0,00
941	Vstupné námestie - Piesková filtrácia s chlorátorom,piesková nádobka 400mm, 6-cestný ventil, motor 7,5m2/h, čerpadlo Magic6 230V/50Hz, filtračný piesok	súb	465,000	1,000	465,00	465,00	0,00
942	Vstupné námestie - Frekvenčný menič na riadenie množstva prietoku	ks	540,000	1,000	540,00	540,00	0,00
943	Vstupné námestie - Armatúry + koncová nádrž PVC, prípojné vedenia 63mm pre cirkuláciu vody	súb	575,000	1,000	575,00	575,00	0,00
944	Vstupné námestie - Nosná konštrukcia pre nerezovú stenu	súb	1 330,000	1,000	1 330,00	1 330,00	0,00
945	Vstupné námestie - 4 kusy štvorcový polostlp TopSkelet	súb	1 220,000	1,000	1 220,00	1 220,00	0,00
946	Vstupné námestie - Montáž, oživenie	súb	550,000	1,000	550,00	550,00	0,00
947	Tepidárium - Saunové dvere 62, kalené sklo priesvitné 8mm, 4 pánty LUX Glass, kľučka sklenená s vnútorným vzorom - atyp umelecký výrobok	ks	760,000	1,000	760,00	760,00	0,00
948	Tepidárium - Dávkovač arómy, tepel.odpar.esencie v uzatvorenom boxe s nútenou ventiláciou	ks	349,000	1,000	349,00	349,00	0,00
949	Tepidárium - Vyhrievané ležadlá vodou, laminátové, vystužované teleso, vodou ohrievané bez mozaikového obkladu ergonomického tvaru	ks	1 435,000	7,000	10 045,00	10 045,00	0,00
950	Tepidárium - Vodoelektrické vykurovanie ležadli + výmenník, teleso elektrického dohrevu vody s termostatickou reguláciou, obehové čerpadlo, expanzivná nádrž, rozdeľovač cirkulácie vody	súb	917,000	1,000	917,00	917,00	0,00
951	Tepidárium - Montáž, oživenie	súb	700,000	1,000	700,00	700,00	0,00
952	Bylinková inhalácia - Vodoelektrické vykurovanie sedákov	ks	913,000	1,000	913,00	913,00	0,00
953	Bylinková inhalácia - Saunové dvere 62, kalené sklo priesvitné 8mm, kovová zárubňa povrchovo upravená zinkovaním a práškovou farbou, 4 pánty LUX Glass, kľučka sklenená s vnútorným vzorom - atyp umelecký výrobok	ks	749,000	1,000	749,00	749,00	0,00
954	Bylinková inhalácia - Dávkovač arómy tepelné odparovanie esencie v uzatvorenom boxe s nútenou ventiláciou 100mm riadený externým povelom od RJ so svetelnou signalizáciou nedostatku esencie	ks	349,000	3,000	1 047,00	1 047,00	0,00
955	Bylinková inhalácia - Nasvietenie optickými káblami zdroj svetla pre optické vlákna, prameň optických vlákien - 100ks x 3m	súb	970,000	1,000	970,00	970,00	0,00
956	Bylinková inhalácia - Hlavice optických vlákien - eloxovaný dural dekoratívne vodoodolné hlavice optických vlákien 100ks	ks	6,200	100,000	620,00	620,00	0,00
957	Bylinková inhalácia - Teleso kóje strop TopSkelet s vyvýšením + rovná časť	ks	3 705,000	1,000	3 705,00	3 705,00	0,00
958	Bylinková inhalácia - Sedacie časti v kóji ATYP s ohrevom voda TopSkelet	ks	3 280,000	1,000	3 280,00	3 280,00	0,00
959	Bylinková inhalácia - Montáž a oživenie technológií	súb	1 600,000	1,000	1 600,00	1 600,00	0,00
960	Soľná inhalácia - Parný generátor, 6kW - vyvíjač pary s automatickým dopúšťaním a vypúšťaním vody	ks	1 794,500	1,000	1 794,50	1 794,50	0,00
961	Soľná inhalácia - Saunové dvere 62,kalené sklo priesvitné 8mm, kovová zárubňa povrchovo upravená zinkovaním a farbou, 4 pánty LUX Glass, kľučka sklenená s vnútorným vzorom - atyp umelecký výrobok	ks	745,000	1,000	745,00	745,00	0,00
962	Soľná inhalácia - Vodoelektrické vykurovanie sedákov, teleso elektrického dohrevu vody s termostatickou reguláciou, obehové čerpadlo, expanzivná nádrž, rozdeľovač cirkulácie vody	súb	905,000	1,000	905,00	905,00	0,00
963	Soľná inhalácia - Kamenná soľ - spotrebný materiál	súb	890,420	1,000	890,42	890,42	0,00
964	Soľná inhalácia - Kôš na kamennú soľ, nerezový kôš	súb	247,700	1,000	247,70	247,70	0,00
965	Soľná inhalácia - Teleso kóje + strop TopSkelet	súb	3 750,000	1,000	3 750,00	3 750,00	0,00
966	Soľná inhalácia - Sedacie časti v kóji s ohrevom TopSkelet	súb	2 990,000	1,000	2 990,00	2 990,00	0,00
967	Soľná inhalácia - Montáž a oživenie technológií	súb	1 050,000	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00
968	Parný kúpeľ - Parný generátor, 6kW - vyvíjač pary s automatickým dopúšťaním a vypúšťaním vody	ks	1 845,000	1,000	1 845,00	1 845,00	0,00
969	Parný kúpeľ - Saunové dvere 62I - kalené sklo priesvitné 8mm, kovová zárubňa povrchovo upravená zinkovaním a farbou, 4 pánty LUX Glass, kľučka sklenená s vnútorným vzorom - atyp umelecký výrobok	ks	735,000	1,000	735,00	735,00	0,00
970	Parný kúpeľ - Ledsvietidlový efekt	súb	23,500	30,000	705,00	705,00	0,00
971	Parný kúpeľ - Vodoelektrické vykurovanie sedákov, teleso elektrického dohrevu vody s termostatickou reguláciou, obehové čerpadlo, expanzivná nádrž, rozdeľovač cirkulácie vody	ks	910,000	1,000	910,00	910,00	0,00
972	Parný kúpeľ - Teleso kóje + strop TopSkelet	súb	4 650,000	1,000	4 650,00	4 650,00	0,00

973	Parný kúpeľ - Sedacie časti v kóji s ohrevom TopSkelet	ks	3 050,000	1,000	3 050,00	3 050,00	0,00
974	Parný kúpeľ - Montáž a oživenie technológií	súb	1 050,000	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00
975	Whirlpool - Trysky hydromasážne s privzd.	ks	48,000	16,000	768,00	768,00	0,00
976	Whirlpool - Trysky hydromasážne spodné	ks	48,000	8,000	384,00	384,00	0,00
977	Whirlpool - Potrubia + príruby, bazénové potrubie 32 - 75mm, kolená, T-kusy, spojky, príruby, nasávacie otvory, prepádové vpuste - kompletná montážna sada	súb	1 150,000	1,000	1 150,00	1 150,00	0,00
978	Whirlpool - Hydročerpadlo 70m2/h, 130/4 400V	ks	1 350,000	2,000	2 700,00	2 700,00	0,00
979	Whirlpool - Vyrovnávací nádrž s príslušenstvom, PVC nádobu 2m3 s technológiou dopúšťania vody	súb	1 350,000	1,000	1 350,00	1 350,00	0,00
980	Whirlpool - Vzdušný gejzír 120W, membránová AIR pumpa EL-60, privodné potrubia	súb	460,000	1,000	460,00	460,00	0,00
981	Whirlpool - Filtrácia komplet d380mm, pieskový filter s päťcestným ventilom, filtračný piesok vrstvený 600kg, filtračné čerpadlo	súb	1 155,000	1,000	1 155,00	1 155,00	0,00
982	Whirlpool - Výmenník tepla 3,5kW elektrický	k	570,000	1,000	570,00	570,00	0,00
983	Whirlpool - Osvetlenie bazéna 35W/12V, ABS 50W/12V / farebné premenlivé 1x, biele 1x	súb	155,000	2,000	310,00	310,00	0,00
984	Whirlpool - Svetelný efekt z optických vlákien	súb	1 115,000	1,000	1 115,00	1 115,00	0,00
985	Whirlpool - Obehové čerpadlo 10m3/hod	súb	122,500	1,000	122,50	122,50	0,00
986	Whirlpool - Madlo	súb	579,000	1,000	579,00	579,00	0,00
987	Whirlpool - Teleso whirlpool s TopSkeletu - laminované, teleso whirlpool + vstupné broditko	súb	4 005,000	1,000	4 005,00	4 005,00	0,00
988	Whirlpool - Montáž a oživenie technológií	súb	3 300,000	1,000	3 300,00	3 300,00	0,00
989	Teplé bydl - Lavica - Vodoelektrické vykurovanie sedákov, teleso elektrického dohrevu vody s termostatickou reguláciou, obehové čerpadlo, expanzivná nádrž, rozdeľovač cirkulácie vody	súb	913,000	1,000	913,00	913,00	0,00
990	Teplé bydl - Lavica - Teleso ležiska TopSkelet	súb	2 095,000	1,000	2 095,00	2 095,00	0,00
991	Teplé bydl - Lavica - Opierka na nohy TopSkelet	ks	45,000	4,000	180,00	180,00	0,00
992	Teplé bydl - Lavica - Montáž a oživenie technológií	súb	530,000	1,000	530,00	530,00	0,00
993	Horúca sauna - Saunová PEC, 16kW	ks	1 300,000	1,000	1 300,00	1 300,00	0,00
994	Horúca sauna - Relé BOX, spínacia jednotka pre zapínanie špirál	súb	425,000	1,000	425,00	425,00	0,00
995	Horúca sauna - Saunové kamene, lávové kamene do saunovej	súb	97,500	1,000	97,50	97,50	0,00
996	Horúca sauna - Saunové dvre 62 - drevo, kalené sklo priesvitné 8mm, drevená zárubňa, pánty LUX Glass, kľučka sklenená s vnútorným vzorom - atyp umelecký výrobok	ks	645,000	1,000	645,00	645,00	0,00
997	Horúca sauna - Izolácie, tepelná izolácia - nobasil 2x5cm, parozábrana AL fólia	súb	365,000	1,000	365,00	365,00	0,00
998	Horúca sauna - Interiér - drevo, mäkké na hrubo opracované drevo	súb	3 450,000	1,000	3 450,00	3 450,00	0,00
999	Horúca sauna - Saunová atrakcia, elektromotor 400V/100W, frekvenčný menič, kovová konštrukcia, mechanické prevody, tepaný kôš - umelecké stvárnenie	súb	1 350,000	1,000	1 350,00	1 350,00	0,00
1000	Horúca sauna - Nerez nad pec, nerezový kryt saunovej pece z L- profilu s nerezovou sieťou	súb	193,800	1,000	193,80	193,80	0,00
1001	Horúca sauna - Montáž a oživenie technológií	súb	1 765,000	1,000	1 765,00	1 765,00	0,00
1002	Masáž nôh - 2 osoby - Základná nádobu, atypické vodonepriepustné tenkostenné teleso s úpravou pre rozvod cirkulácie vody	ks	250,000	2,000	500,00	500,00	0,00
1003	Masáž nôh - 2 osoby - Masážne trysky 6, kombinované trysky voda/vzduch s 32mm napojením	súb	340,000	2,000	680,00	680,00	0,00
1004	Masáž nôh - 2 osoby - Masážne čerpadlo	ks	355,000	2,000	710,00	710,00	0,00
1005	Masáž nôh - 2 osoby - Napúšťacia armatúra, batéria na dopúšťanie vody cez trysky	ks	135,000	2,000	270,00	270,00	0,00
1006	Masáž nôh - 2 osoby - Vodoinšalačný materiál, pancierové flexibilné hadice, rozdeľovač, sifón, pripojenie nádoby k čerpadlám	súb	90,000	2,000	180,00	180,00	0,00
1007	Masáž nôh - 2 osoby - Elektrický trojcestný ventil, automatické vypúšťanie vody	ks	122,000	2,000	244,00	244,00	0,00
1008	Masáž nôh - 2 osoby - TopSkelet sedák masáže s ohrevom, anatomická lavica s vyhrievaním	súb	1 415,000	1,000	1 415,00	1 415,00	0,00
1009	Masáž nôh - 2 osoby - Mramorový povrch pre nádoby 30mm	súb	358,000	1,000	358,00	358,00	0,00
1010	Masáž nôh - 2 osoby - Ovládanie, spínacia jednotka hladiny v spojenej nádobe	ks	133,900	2,000	267,80	267,80	0,00
1011	Masáž nôh - 2 osoby - Montáž a oživenie technológií	súb	725,000	1,000	725,00	725,00	0,00
1012	Ochladzovací bazén - Automatické dopúšťanie vody, ventil s časovým riadením dopúšťania	súb	110,000	1,000	110,00	110,00	0,00
1013	Ochladzovací bazén - Filtrácia s príslušenstvom, pneumatická piesková filtrácia	súb	950,000	1,000	950,00	950,00	0,00
1014	Ochladzovací bazén - Ochladzovanie vody ľadom, veľkokapacitný výrobok ľadu	súb	4 005,000	1,000	4 005,00	4 005,00	0,00
1015	Ochladzovací bazén - Vodovodné armatúry	ks	170,000	1,000	170,00	170,00	0,00
1016	Ochladzovací bazén - Osvetlenie pod vodou, ABS 50W/12V	ks	143,500	1,000	143,50	143,50	0,00
1017	Ochladzovací bazén - Madlo	ks	490,000	1,000	490,00	490,00	0,00
1018	Ochladzovací bazén - Broditko s dopúšťaním vody, betónové monolitické teleso s armatúrou dopúšťania vody	súb	309,900	1,000	309,90	309,90	0,00
1019	Ochladzovací bazén - Montáž a oživenie technológií	súb	725,000	1,000	725,00	725,00	0,00
1020	Vodná smršť - turbo sprcha - Tlakový zásobník vody s výústením, 50l expanzivná nádobu s nosnou konštrukciou	súb	139,000	1,000	139,00	139,00	0,00
1021	Vodná smršť - turbo sprcha - Spúšťací mechanizmus, elektroventil 1", ovládacie tlačidlo s tabuľkou	súb	330,000	1,000	330,00	330,00	0,00
1022	Vodná smršť - turbo sprcha - Nerezové vyústenie smršte, výstup prúdu vody	ks	265,000	1,000	265,00	265,00	0,00
1023	Vodná smršť - turbo sprcha - Montáž a oživenie technológií	súb	350,000	1,000	350,00	350,00	0,00
1024	Hydromasážna sprcha - Masážne trysky, 4 kusy vejárovitá tryska, elektroventily, PIR čidlo, napojenie na vodu	ks	199,000	4,000	796,00	796,00	0,00
1025	Hydromasážna sprcha - Ventily + rozvody, napájací zdroj, skrinka	súb	281,500	2,000	563,00	563,00	0,00
1026	Hydromasážna sprcha - Termostatická hlavica	ks	195,000	1,000	195,00	195,00	0,00
1027	Hydromasážna sprcha - Montáž a oživenie technológií	súb	350,000	1,000	350,00	350,00	0,00
1028	Ľadové vedro - Vedro s uchytom, dubové vedro v nerezovom uchytaní	ks	377,000	1,000	377,00	377,00	0,00
1029	Ľadové vedro - Automatika dopúšťania vody, hladinový spínač, napájací zdroj, elektroventil	súb	159,000	1,000	159,00	159,00	0,00
1030	Ľadové vedro - Vodoinšalačný materiál, flexi hadica, napájacia sada, náklonový spínač	súb	105,000	1,000	105,00	105,00	0,00
1031	Ľadové vedro - Montáž a oživenie technológií	súb	220,000	1,000	220,00	220,00	0,00
1032	Sprcha - Sprchový kút	súb	1 590,000	2,000	3 180,00	3 180,00	0,00
1033	Sprcha - Reprodukčné sady do mokrého prostredia	súb	52,500	10,000	525,00	525,00	0,00
1034	SO 01 Hotel Zelený dvor - technológie						
1035	elektrická friteza LT12+12, 700x700x270/42, 18kW/400V, nerez	ks	2 202,000	1,000	2 202,00	2 202,00	0,00
1036	pracovný stôl so zasuvkou, 400x700x270/42, nerez	ks	386,000	2,000	772,00	772,00	0,00
1037	plynový sporák-4 horáky, 700x700x270/42, 19kW, nerez	ks	1 061,000	1,000	1 061,00	1 061,00	0,00
1038	plynová liatinová doska, 700x700x270/42, 9kW, nerez	ks	1 215,000	1,000	1 215,00	1 215,00	0,00
1039	podstavec pod plyn.sporák, uzavretý s policou, 800x700x580, nerez	ks	334,000	1,000	334,00	334,00	0,00
1040	podstavec pod plyn.liatin.dosku a frit., 1100x700x580, nerez	ks	448,000	2,000	896,00	896,00	0,00
1041	pracovný stôl so zasuvkou, 700x700x270/42, nerez	ks	466,000	2,000	932,00	932,00	0,00
1042	podstavec pod prac.stôl, uzavretý s policou, 700x700x580, nerez	ks	299,000	2,000	598,00	598,00	0,00
1043	smažiacia panva plynová, výklopná, 60,0 lt s kompozit.väňou, 800x700x85/100, 19,5kW,220V, nerez	ks	3 615,000	1,000	3 615,00	3 615,00	0,00
1044	plynový kotol, 50,0 lt s duplikátorom, 700x700x850/100, 14kW, nerez	ks	4 126,000	1,000	4 126,00	4 126,00	0,00

1045	digestor s tukovými filtrami, vrátane ventilátora, ovládania, 3000x1600, zavesný, nerez	ks	2 270,000	1,000	2 270,00	2 270,00	0,00
1046	konv.+priama para el. 10xGN1/1, so sondou ,sprcha,zmäčč.vody, 940x900x1050, 15,5 kW; 220/400V, nerez,analog.ovládanie	ks	7 848,000	1,000	7 848,00	7 848,00	0,00
1047	digestor s tukovými filtrami, 1000x1100, nastenný, nerez	ks	636,000	1,000	636,00	636,00	0,00
1048	univerzálny robot, 720x720x1300, 3 rýchlosti, 40 lt. Nádoba, metla,hák,miešadlo,mlynček na mäso, 750W/400V	ks	3 048,000	1,000	3 048,00	3 048,00	0,00
1049	pracovný stol, 1300x700x850, celonerez.prevedenie, rada zasuviek	ks	474,000	1,000	474,00	474,00	0,00
1050	chladiaci stôl, 1400x700x850, 3xdvere na GN1/1, 230V, nerez	ks	1 071,000	2,000	2 142,00	2 142,00	0,00
1051	pracovný stol, 1200x700x850, dve police, celonerez	ks	340,000	1,000	340,00	340,00	0,00
1052	umývací stol, 1300x700x850, jednoduchý drež, drež 500x400x300	ks	489,000	1,000	489,00	489,00	0,00
1053	umývací stôl, 1900x700x850, jednoduchý drež, drež 500x400x300	ks	571,000	1,000	571,00	571,00	0,00
1054	chladiaci stôl, 1400x700x850, 3xdvere, 230V, nerez	ks	1 128,000	1,000	1 128,00	1 128,00	0,00
1055	policova zostava, 1300x500x1700, celonerez.prevedenie, 4 nerez.police odkryté	ks	460,000	2,000	920,00	920,00	0,00
1056	nerezovy dvojdrež lisovany, vrátane batérie a sprchy, 1300x700x850, celonerez, 2 drezyzvárané 600x500x300	ks	505,000	1,000	505,00	505,00	0,00
1057	pracovný stol, 1300x700x850, celonerez.prevedenie, polica	ks	314,000	1,000	314,00	314,00	0,00
1058	výdajný ohrievaci pult-pojazdný, s gastronádobami, 1200x700x850, 1 vana,1 polica,3xGN 1/1,3kW/230V, nerez	ks	970,000	1,000	970,00	970,00	0,00
1059	pracovný stol, 1600x600x850, dve police, celonerez	ks	370,000	1,000	370,00	370,00	0,00
1060	rezón, 1500x700x850, polica,záuv.dvierka, nerez, 2 kW/230V	ks	1 091,000	1,000	1 091,00	1 091,00	0,00
1061	pracovný stôl, 1900x600x850, celonerez.prevedenie, polica	ks	372,000	1,000	372,00	372,00	0,00
1062	umývačka tanierov (40 cm) , GASTRO HT11, 720x735x1470/1890, 10 kW; 400 V;nerez, koš 500x500;60/120 sek./spotreba vody 4 lt.	ks	2 299,000	1,000	2 299,00	2 299,00	0,00
1063	prídavný umývací stôl, vrátane batérie a sprchy, 1500x800x850, jednoduchý drež, drež 500x400x300	ks	676,000	1,000	676,00	676,00	0,00
1064	prídavný pracovný stol, zmäččovač vody, 700x800x850, celonerez.prevedenie, polica, 12 ltr., nerez	ks	323,000	1,000	323,00	323,00	0,00
1065	policová zostava, 1900x500x1700, celonerez.prevedenie	ks	544,000	1,000	544,00	544,00	0,00
1066	kombinovaná výlevka, 500x600x1150, s umyvadlom, nerez	ks	444,000	1,000	444,00	444,00	0,00
1067	chladiača skriňa 700 lt., 710x800x2000, na GN 2/1 ,záмок,osvetlenie, max.teplota okolia 43°C, vnútorná -2°C/+8°C, nerez , 425W/230V	ks	1 092,000	5,000	5 460,00	5 460,00	0,00
1068	šokový zchladzovač/zmrazovač, 800x700x900, 14 kg z+90°C na +2°C, 8 kg z +90°C na -20°C, kapacita 5 x GN 1/1, vpichová teplotná sonda, 750W/230V, nerez, vrátane sterilizačnej lampy, UV 5, nerez	ks	3 438,000	1,000	3 438,00	3 438,00	0,00
1069	mraziaca skriňa 700 lt., 710x800x2000, na GN 2/1 ,záмок,osvetlenie, max.teplota okolia 43°C, vnútorná -18°C/-24°C, nerez , 600W/230V	ks	1 364,000	3,000	4 092,00	4 092,00	0,00
1070	pracovný stol, 1300x700x850, celonerez.prevedenie, polica	ks	314,000	1,000	314,00	314,00	0,00
1071	pracovný stol, 1000x700x850, celonerez.prevedenie, polica	ks	287,000	1,000	287,00	287,00	0,00
1072	masoklat, 700x700x850, prac.doska plast, PSJP-N	ks	353,000	1,000	353,00	353,00	0,00
1073	pracovný stôl, 1300x700x850, celonerez.prevedenie, polica	ks	314,000	1,000	314,00	314,00	0,00
1074	nerezovy drež zváraný, 700x700x850, celonerez, 1 drež zváraný 600x600x300	ks	237,000	2,000	474,00	474,00	0,00
1075	regál kovový, 4x polica, 1000x500x1800, kovový	ks	160,000	7,000	1 120,00	1 120,00	0,00
1076	škrabka na zemiaky-nerez, ŠKBZ , 800x600x900, 0,6kW/400V,200kg/hod, nerez	ks	1 258,000	1,000	1 258,00	1 258,00	0,00
1077	váha elektronická plošinová, 600x450x150, do 150 kg, 230V alebo batéria	ks	325,000	1,000	325,00	325,00	0,00
1078	strúhač zeleniny z 5 nožími, 540x530x500, 0,52kW,220V, nerez	ks	721,000	1,000	721,00	721,00	0,00

1079	váha elektronická stolová, 300x300x100, do 6 kg, 230V alebo batéria	ks	232,000	2,000	464,00	464,00	0,00
1080	nerezový stroj, priemer noža 250mm, 550x420x360, 220V/154W	ks	269,000	1,000	269,00	269,00	0,00
1081	mikrovlnka, 525x454x305, vnút.350x350x220, príkon 1400W/230V, výkon 900W, 230V, celonerez	ks	721,000	1,000	721,00	721,00	0,00
1082	umývadlo s batériou, a nožným ovládaním, 500x500x250 mm, nerez	ks	225,000	2,000	450,00	450,00	0,00
1083	umývačka pohárov (32 cm), dvojplášťová, 450x450; 39 kg; 3,3 kW; 230 V; nerez, kôš 370x370	ks	1 423,000	1,000	1 423,00	1 423,00	0,00
1084	výrobok ľadu - 47 kg / 24 hod.-16kg, 570x600x695, 52 kg, 230 V, 400 W, zásobník 18 kg	ks	1 318,000	1,000	1 318,00	1 318,00	0,00
1085	chladiaci stôl, 2320x700x850, 2xdvere pre GN 1/1, 4xzásuvka, (-2° + 8°C), nerez	ks	1 828,000	1,000	1 828,00	1 828,00	0,00
1086	cukrárenská vitrína, 700x700x1890, 580W/230V, 5xotočné police, hnedá	ks	1 398,000	1,000	1 398,00	1 398,00	0,00
1087	vinotéka, 655x650x1950, 90 fliaš na ležato, (+4° +7+10°C), 200W/230V, drevené opláštenie	ks	1 445,000	1,000	1 445,00	1 445,00	0,00
1088	multi barový mixér, 530x330x480, 110W/230V, odšťavovač,mixér,drvič ľadu	ks	1 166,000	1,000	1 166,00	1 166,00	0,00
1089	nerez.umývadlo s batériou a nožným ovlád., 500x500x250 mm	ks	225,000	1,000	225,00	225,00	0,00
1090	predná časť baru 1, prac.plocha, 1000x700x900, drevo-žula-nerez, drezy,baterie	ks	600,000	6,000	3 600,00	3 600,00	0,00
1091	studený šalátový pult, 749x1122, vaňa 3xGN 1/1,nadstavba, 0,4kW/230V	ks	3 220,000	1,000	3 220,00	3 220,00	0,00
1092	ľadový pult, automat.vyrába ľad.drť, nadstavba, 749x1422, vaňa 578x1284	ks	4 990,000	1,000	4 990,00	4 990,00	0,00
1093	gril na kurčatá plynový, 1098x480x820mm, 3x ražne(12-15 kurčiat), 23,1kW -plyn	ks	2 032,000	1,000	2 032,00	2 032,00	0,00
1094	plyn gril ľavový, 700x700x270/42,14kw,nerez+podstavec uzavretý	ks	2 212,000	1,000	2 212,00	2 212,00	0,00
1095	chladiaci stôl, (-2° + 8°C), nerez, 4x zásuvka,2xdvere, 2320x700x850	ks	1 828,000	1,000	1 828,00	1 828,00	0,00
1096	predná časť baru atyp, 1000x700x900, drevo-žula-nerez-sklo	ks	500,000	5,000	2 500,00	2 500,00	0,00
1097	barové zápultie , dres, zasuv.dvere,batérie, 1800x700x850, nerez	ks	1 088,000	2,000	2 176,00	2 176,00	0,00
1098	chladiača vitrina na pizzu, nerez-sklo, 1800x350x350, 230 V s gastronádobami	ks	698,000	1,000	698,00	698,00	0,00
1099	digestor, 3000x800x450, nerez, ventilátor,mriežka,ovládanie	ks	1 950,000	1,000	1 950,00	1 950,00	0,00
1100	barové zápultie atyp, umývadlo, batéria, 1000x700x900, nerez	ks	600,000	4,000	2 400,00	2 400,00	0,00
1101	predná časť baru atyp, 1000x700x900, žula-nerez	ks	600,000	7,000	4 200,00	4 200,00	0,00
1102	profesionálna pračka , 595x700x850, 6kg/cykľus „1400 ot/min, faktor odstreďovania 526, 5,5 kW/400V	ks	2 180,000	1,000	2 180,00	2 180,00	0,00
1103	profesionálna pračka, 700x727x1020, 8-10kg/cykľus „1300 ot/min, faktor odstreďovania 518, 8,2kW/400V	ks	3 800,000	1,000	3 800,00	3 800,00	0,00
1104	profesionálna sušička, 710x727x1020, 8-10 kg - náplň, 8,5 kW/400V	ks	2 760,000	1,000	2 760,00	2 760,00	0,00
1105	mangel , LR 3016, 1644x1055x670, priemer 210 mm, dĺžka valca 1400 mm, 6,9 kW/400V	ks	4 265,000	1,000	4 265,00	4 265,00	0,00
1106	parný vyvíjač so žehličkou, žehliaca doska, 2,5 kW/230V	ks	881,000	1,000	881,00	881,00	0,00
1107	vozík na prádlo, čisté a špinavé, 800x530x1030	ks	345,000	2,000	690,00	690,00	0,00
1108	manipulačný stôl, drevo, 1960x960x800	ks	298,000	1,000	298,00	298,00	0,00

1109	tenzometrická váha, do 15 kg	ks	325,000	1,000	325,00	325,00	0,00
1110	regál kovový, 4xpolica, 1000x400x1850	ks	150,000	5,000	750,00	750,00	0,00
1111	barové zápuťie, nerez, 1000x700x900,umývadlo-bateria	ks	600,000	6,000	3 600,00	3 600,00	0,00
1112	predná časť baru ATYP, drevo-žula-nerez-sklo, 1000x700x900	ks	600,000	4,000	2 400,00	2 400,00	0,00
1113	umývačka pohárov, (výška pohárov 32 cm), nerez, dvoj-plášťová,kôš 450x450, vrátane zmäčovača, 3,3 kW, 230 V	ks	1 423,000	1,000	1 423,00	1 423,00	0,00
1114	výrobník ľadu, 47 kg / 24 hod., zásobník 18kg, 570x600x695, 52 kg, 230 V, 400 W	ks	1 318,000	1,000	1 318,00	1 318,00	0,00
1115	chladiaci stôl, nerez, 2320x700x850, 2xdvere,4xzásuvka, (-2° + 8°C)	ks	1 828,000	1,000	1 828,00	1 828,00	0,00
1116	nerezové umývadlo s bateriou a nožným ovládaním, 500x500x250	ks	225,000	1,000	225,00	225,00	0,00
1117	multi barový mixér, 530x330x480, odšťavovač,mixér,drvič ľadu, 110W/230V	ks	1 166,000	1,000	1 166,00	1 166,00	0,00
1118	vinotéka na 90 fliaš, drevené opláštenie, 655x650x1950, 200W/230V, (+4°,+7°, +10°C),90 fliaš na ležato	ks	1 445,000	1,000	1 445,00	1 445,00	0,00
1119	SO 01 Hotel Zelený dvor - Interiéry						
1120	Barová stolička	ks	160,000	5,000	800,00	800,00	0,00
1121	Stoly (800x1200 mm)(nerezová konštrukcia,vrch stola z triešteného skla)	ks	300,000	3,000	900,00	900,00	0,00
1122	Stoly kruhové 600mm(nerezová konštrukcia,vrch stola z triešteného skla)	ks	225,000	10,000	2 250,00	2 250,00	0,00
1123	Koberec vysokozáťaž. vpichovaný, podklad min. parametre 1530gr./m2, výška vlasu 6mm, objem 0,9gr/cm3, počet vpichov 170000/m2, tlmenie hluku min.25dB, tepel.odpor min. 0,1m2K/W, ohňovzd. min C(II)-S1 , color bang,materiál vlasu 100%polyamid	m2	28,500	145,000	4 132,50	4 132,50	0,00
1124	Sedacia súprava z eko kože,vrátane očalúnenej deliacej steny za súpravou	m	325,000	65,000	21 125,00	21 125,00	0,00
Celkom					1 559 156,35	1 559 156,35	0,00